
č.j.:zsM-14-24/oÚ-2018
počet stran: 4
počet příloh: 2/29
výtisk č.: ,,

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: PřÍpotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: ředitelem Odboru provozu informačních
technologií a komunikací, na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu
ekonomické činnosti

(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015.
tuto

SMLOUVU
o užívání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")

l

l



příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze č. 1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů z řádné inventury roku 2017,
dodaných odpovědným evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý
majetek").
Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Na Perštýně, adresa: Praha 1, Na
Perštýně 347/11, 110 00, katastr: Praha - Staré Město, LV 38, místnost: FFFF.
objekt: výdejna Kapucín, adresa: Praha 1, Kapucínská 214/2, 118 00, katastr:
Praha - Hradčany, LV 31, budova č. 1, místnost č.: S525.
objekt: Olšanská, adresa: Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00, označení CEN:
V- CZ01000008, katastr: Žižkov, LV: 15040, budova č. 1, místnost č. 101A,
1010, 101E, 103, 104, 104A, 104B, 106,306, 309, 313, 316, 317, 328, 403,
404, 406, 409, 426, 427, 428, 429, 431, 437, 438, 440, 502, 503, 504, 505,
506, 507, 508, 509, 511, 512, 513, 514, 523, 528, 529, 530, 532, 533, 604,
605, 606, 607, 615, 616, 732, 808B, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 819, 820,
822, 824, 825, 826, 827, 828, 830, S022, S056.
objekt: výdejna Nádražní, adresa: Praha 5, Nádražní 274/16,150 00, katastr:
Praha - Smíchov, LV: 235, budova 1, místnost č.: 14
objekt: výdejna Pelléova, adresa: Praha 6, Pelléova 299/19,160 00, katastr:
Praha - Bubeneč, LV: 140, budova č. 1, místnost č.: BJ1 a budova č. 2,
místnost č.: 102, 104, 107, 114, 116, 117, 121, 122, 135.
objekt: Letná, adresa: Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00, označení CEN: V-
CZ01000042, katastr: Holešovice, LV: 38, budova č. 1, místnosti č.: 303, 362,
S29 a budova č. 2, místnosti č.: 385, 385A, 385B, 386, 386A, 386B, 387,
387A, 387B, 387D, 398A.
objekt: šva Pankrác, adresa: Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00, označení
CEN: V- CZ01000103, katastr Praha - Nusle, LV: 8013, budova 1, místnost č.:
135, 240, 241, 245 a budova 2, místnost č.: 294.
objekt: Pňpotoční, adresa: Praha 10, PřÍpotoční 300/12, 101 00, označení
CEN: V- CZ01000128, katastr Praha - Vršovice, LV: 80, budova 1, místnost
Č.: 137, P59, P60, P61, P62.
objekt: Policejní akademie ČR, adresa: Praha 4, Lhotecká 559/7,143 00,
katastr: Praha - Kamýk, LV: 566, budova č. 1, místnost č.: 5.
objekt: Zbraslav, adresa: Praha 5, Elišky Přemyslovny 1304,156 00, katastr:
Praha - Zbraslav, LV: 845, budova č. 3, místnost č.: 18, 114.
objekt: kuchyň strojnická, adresa: Praha 7, Strojnická 395/27, 170 00, katastr:
Praha - Holešovice, LV: 74, budova č. 2, místnost č.: 109.
objekt: svojšice, adresa: Kolín, svojšice 142, 281 07, označení CEN: V- CZO
2040823, katastr svojšice u Kouřimi, LV: 18, budova 2, místnost č.: 60, 61, 62,
63, 65.
objekt: Národní arch iv, adresa: Praha 4, Archivní 2257/4, 149 00, katastr:
Praha - Chodov, budova č. 17, místnost č.: 1.032.
objekt: ctx, adresa: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634, 140 00, označení CEN: V-
CZ01005541, katastr: Nusle, LV: 172, budova č. 1, místnosti č.: 1120, 134,
222, 3M, 4M, 5M, 517, 815, P6, budova č. 2, místnost č.: 1248, 204B, 526B a
budova č. 3, místnost č. 1S16, 1S16A.

2. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 20.179.339,66 KČ.
(slovy: dvacet miliónů jedno sto sedmdesát devět tisíc tři sta třicet devět korun
českých a šedesát šest haléřů).

2



Článek ||.
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené uživánľ
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči o
tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek. .

Článek Ill.
Doba užIvání

1. Užívání movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou.

Článek lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

2. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a
technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanoveni ČI. V odst. 2 Smlouvy.

6. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
souvÍsejÍcÍ změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této
skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

7. Uživatel je povinen písemně (e-mailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné
postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 Smlouvy s tím, že nejpozději do tří
pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného upozornění uzavře
s Uživatelem ústní či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel
v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedeni předmětné
opravy.

8. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

3



Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
budou mít platnost originálů.

2.

3.

4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři
ZSMV.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

a že Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzují
níže svými podpisy.

2 -?5- 22!9
V Praze dne :

za ZSMV

V Praze dne, 2 8 ·1!"- 7018

za Uživatel
Mg

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 -

4



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologií a komunikaci - 2515000026 l
i
:

Stránka 1



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologii a komunikaci - 2515000026 .
,
.

2515308007 2515000026 309 objekt Olšanská 180401313098 15 Zidle čal.po Izdná s podr. 1,000 1 970,64 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 309 objekt Olšanská 180401363071 805 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 951,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Pmha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 309 objekt Olšanská 180401363071 806 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 951,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelál
2515308007 2515000026 309 objekt Olšanská 180401463323 92 Stolek konferenčn[ dřevěný čtvercový 1,000 1 002,27 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 309 objekt Olšanská 180401498060 77 Stůl kancelářský oboustranM, dřev., kov 1,000 2 736,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 309 objekt Olšanská 180402231311 195 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 073,21 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 309 objekt Olšanská 180402262013 697 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 750,38 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 309 Ob ekt Olšanská 180403331096 4000 Ventilátor stotnf @ 1,000 958,20 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 313 objekt Olšanská 120622035805 2 stroj minikalkul. základ.funkce CASIO MS 7 1,000 675,89 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 313 objekt Olšanská 180401100143 10 Skříň 4dv.pdic.ALFA A-129 1,000 2 128,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 313 objekt Olšanská 180401100144 2 Skříň 2dv.dř.ALFA A-133 1,000 1 637,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 313 Ob ekt Olšanská 180401100144 1 Skříň 2dv.dř.ALFA A-133 1,000 1 637,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kanceiát
2515308007 2515000026 313 Ob ekt Olšanská 180401363008 815 Křeslo pevné čalouněné dřevěné 1,000 1 929,70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 313 Ob ekt Olšanská 180401363071 734 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 . 951,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 313 objekt Olšanská 180401463345 55 Stolek konferenčnl OBDÉLN KOVÝ DŘEVĚNÝ 1,000 1 002,27 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 313 objekt Olšanská 180401498060 79 Stůl kancelářskY oboustranný, dřev., kov 1,000 2 736,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
251 5308007 2515000026 313 objekt Olšanská 180402311060 7 kancelářská otočná pojízdná ergokit 69796(3 1,000 3 679,59 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 313 objekt Olšanská 180402436213 6 Stolek konferenční čtvercový KOVOVÝ 1,000 510,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 313 objekt Olšanská 180403111003 #216724-20 Chladnička 175 l CALEX 1,000 7 100,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 316 objekt Olšanská 180401204308 1 Skříň 1dv.dLMODUL KAP 1,000 2 983,15 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 316 objekt Olšanská 180401299230 7 Skříňka prosklená dřev. Modul KAP 1,000 2 295,80 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 316 objekt Olšanská 180401299292 3 Skříňka 2dv.dřev.MODUL KAP 1,000 1 452,82 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 316 objekt Olšanská 180401299292 4 Skříňka 2dv.d7ev.MODUL KAP 1,000 2 620,96 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 316 objekt Olšanská 180401299292 6 Skříňka 2dv.dřev.MODUL KAP 1,000 2 620,96 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelá!'
2515308007 2515000026 316 objekt Olšanská 180401299301 2 Skříňka kontejnerová MODUL KAP 1,000 2 875,02 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budcva 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 316 objekt Olšanská 180401299301 3 Skříňka konte nerová MODUL KAP 1,000 2 875,02 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 316 Ob ekt Olšanská 180401367004 4502683 Kkslo čalouněné 1,000 951,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 316 objekt Olšanská 180401367004 4502684 Křeslo čalouněné 1,000 951,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 316 objekt Olšanská 180401400104 486 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 387,99 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 316 objekt Olšanská 180401418103 400000000453 Stolek konferenční dřevěný (äj 1,000 1 123,20 Kč 2100008 olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 316 objekt Olšanská 180401498023 241 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1,000 1 668,12 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 316 objekt Olšanská 180401498161 1 Stůl přldavný krátký modul kap 1,000 2 331,42 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 316 objekt Olšanská 180402311060 5 Židle kancelářská otočná pojlzdná ergokit 69796g 1,000 3 679,59 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 317 objekt Olšanská 101202040543 4 Mapa nástěnná ČR 1:40000 VYŠŠ UZEMN 1,000 990,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 317 objekt Olšanská 180401186210 13 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 1,000 3 195,40 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 317 objekt Olšanská 180401296171 13 Skříň 2dv.dř.ALFA A-100 1,000 1 684,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Przha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 317 Ob-ekt Olšanská 180401296171 15 Skříň 2dv.dř.ALFA A-100 1,000 1 684,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 317 Ob ekt Olšanská 180401296179 11 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1,000 1 170,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 317 objekt Olšanská 180401296179 12 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1,000 1 170,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 317 objekt Olšanská 180401296179 13 Nástavec skíTňovY 2dv. ALFA A-201 1,000 1 170,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 317 objekt Olšanská 180401299301 1 SkFíňka konte nerová MODUL KAP 1,000 2 875,02 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 317 objekt Olšanská 180401363008 813 Křeslo pevné čalouněné dřevěné 1,000 951,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 317 objekt Olšanská 180401363008 814 Křeslo pevné čalouněné dťevěné 1,000 951,30 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 317 objekt Olšanská 180401400104 484 Stůl pšád dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 387,99 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 317 objekt Olšanská 180401400124 426 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 890,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 317 Ob ekt Olšanská 180401498060 78 Stůl kancetářský oboustranný, dřev., kov 1,000 2 736,90 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 317 objekt Olšanská 180402325014 513 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1,000 2 872,54 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 327 objekt Olšanská 180402262013 698 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 lqstalační jádro - kabelo
2515308007 2515000026 327 objekt Olšanská 180507000352 88 Regál na výstro a výzb'oj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 instalační jádro - kabelo
2515308007 2515000026 327 Ob ekt Olšanská 180507000352 87 Regál na vYstro a výzbroj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 iristaiačnf ádro - kabelo
2515308007 2515000026 327 objekt Olšanská 180507000352 85 Regál na vYstro a vYzbro 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 instalačnl ádro - kabelo
2515308007 2515000026 328 objekt Olšanská 083414340001 #6384101 Bruska sto[n[ kotoučová 8-150 1,000 1 500,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 328 objekt Olšanská 160701000225 17 Schůdky sklopné 6 stup.kov. 1,000 715,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 328 objekt Olšanská 180402301101 400000002257 Zjd]e čalouněná kovová @ 1,000 595,40 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Oišanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 328 objekt Olšanská 180507000352 107 Regál na výško a výzbro 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 328 objekt Olšanská 180507000352 106 Regál na vYstro a výzb'oj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 328 objekt Olšanská 180507000352 104 Regál na vYdro a výzbroj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 328 objekt Olšanská 180507000352 83 Regál na vYstro a výzbro 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 328 Ob-ekt Olšanská 180507000352 79 Regál na výstroj a výzbro 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 328 objekt Olšanská 180507000352 78 Regál na výstrq a výzbroj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 328 objekt Olšanská 180507000352 56 Regál na výstro a výzbroj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 328 objekt Olšanská 180507000352 54 Regál na výstro a vYzbroj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 328 Ob ekt Olšanská 180507000352 42 Regál na vYstro a vYzbro 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 328 objekt Olšanská 180507000352 43 Reqál na vÝstroj a vYzb'oj 1,000 1 970,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 328 objekt Olšanská 180507000352 44 Regál na vYstroj a vYzb'oj 1,000 1 970,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova ľ Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 328 objekt Olšanská 180507394029 11 Zeblik dvojitý 6-př[ček dřevěný 1,000 615,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 403 objekt Olšanská 180401100879 5 Skříň komb.dl'.posuv.dv. LUŽAN 1595 OK 1,000 3 228,80 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 403 objekt Olšanská 180401261836 12 skříňka 1 dveřová dřevěná LUZAN 544 D 1,000 1 190,54 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 403 objekt Olšanská 180401299227 6 Skřlňka prosklená dř. LUŽAN 944 1,000 2 071,71 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 403 objekt Olšanská 180401299238 70 Skříňka kontejnerová LUĹ4N 5344 dřev. 1,000 1 613,86 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kanceiář
2515308007 2515000026 403 objekt Olšanská 180401299243 21 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUZAN 5394 1,000 2 081,74 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 403 objekt Olšanská 180401313039 6624 Zidíe čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 403 Ob ekt Olšanská 180401363071 804 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1,000 1 516,85 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 403 objekt Olšanská 180401363071 771 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1,000 1 516,85 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 403 Ob ekt Olšanská 180401400134 55 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 817,77 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 403 objekt Olšanská 180401400378 32 Stůl rohový dřevěný LUZAN 7808 1,000 1 517,30 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 403 Ob ekt Olšanská 180401463323 106 Stolek konferenčnl dřevěný čtvercový 1,000 915,84 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 403 Ob ekt Olšanská 180401498027 40 Stůl psací dřevěný korpus luZan 7816 1,000 1 777,19 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 403 objekt Olšanská 180401714144 87 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 610,77 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 403 objekt Olšanská 180402231311 252 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 1 892,38 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 403 objekt Olšanská 180402305301 118328 Křeslo manažerské otočné pojízdné čajou. KOVOVÉ @ 1,000 5 507,05 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,i3000 kancelář
2515308007 2515000026 403 objekt Olšanská 180403111003 #46629 Chladnička 175 í CALEX 1,000 7 100,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 404 objekt Olšanská 132290071720 75 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1,000 568,05 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 404 objekt Olšanská 180401100872 2 Skříň 1dv. VIKO 2 A-l 1,000 3 315,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 404 Ob ekt Olšanská 180401296237 2 Skříňka kont. se zás. Viko,dl'evěná 1,000 3 039,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 404 objekt Olšanská 180401296256 2 Skříňka 2dv.dř.VlkO 1 A-I 1,000 2 763,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 404 Ob ekt Olšanská 180401296263 l Skňňka komb.se zásuvk.VlKO l C-l 1,000 3 816,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 404 objekt Olšanská 180401296273 2 Skříňka proskj.dř.VlKO 1A 3 1,000 2 530,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 404 objekt Olšanská 180401299228 1 Skříňka proskj.se zásuvk.ViKO 1C 3 1,000 3 816,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 404 objekt Olšanská 180401299239 6 Skříňka rohová otevř.dř.VlKO 1,000 1 304,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář

Stránka 2



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologií a komunikací - 2515000026

t
f

.

b

P

I
Ĺ
P

2515308007 2515000026 820 Ob ekt Olšanská 120627001540 #21753166101 Vazač kroužkové vazby OPERA 25 1,000 7 140,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sdad
2515308007 2515000026 820 objekt Olšanská 180402162023 487 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 820,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 820 objekt Olšanská 180402162023 483 Skříň na spisy 2-dve!'ová kovová 1,000 950,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 820 objekt Olšanská 180402168060 90 Skříň pancéřová 2křldlá 1,000 4 437,20 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad -
2515308007 2515000026 820 objekt Olšanská 180402168060 89 Skříň pancéřová 2křídlá 1,000 4 437,20 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 820 objekt Olšanská 180402231311 143 Skříň na spisy sval'ov.2dv.kovová 1,000 1 892,26 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 820 objekt Olšanská 180402231311 170 Skříň na spisY svařov.2dv kovová 1,000 1 892,38 KC 2100008 Oišanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 820 objekt Olšanská 180402231311 241 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 820 objekt Olšanská 180402231311 242 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 " 2515000026 820 Ob ekt Olšanská 180402231311 246 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 skiaď
2515308007 2515000026 820 objekt Olšanská 180402231311 247 Sktlň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 820 objekt Olšanská 180402302601 688 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1,000 2 882,21 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, O]š8nská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 820 objekt Olšanská 180402305301 118327 Křeslo manažerské Gtočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 5 073,01 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 820 objekt Olšanská 180402436097 34 Stůl manipulačM KOVOVÝ 1,000 675,93 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 820 objekt Olšanská 180507990135 1 Vozík manipulační vIcekolový bosch 1,000 1 582,70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 822 objekt Olšanská 132291070998 145 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 1 009,70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 822 objekt Olšanská 180401100869 5 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 1,000 2 603,50 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 822 objekt Olšanská 180401296146 829 Skříňka konte nerová dřevo MODUL 92 1,000 2 913,97 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 822 Ob "ekt Olšanská 180401299231 324 Skříňka prosklená dl'evěná MODUL KAP 228 1,000 2 190,07 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 822 objekt Olšanská 180401299292 5 Skříňka 2dv.dřev.MODUL KAP 1,000 2 620,96 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 822 objekt Olšanská 180401313098 9 Zidle čal.po Izdná s podr. 1,000 1 970,64 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 PTaha 3, Olšanská 195114,13000 kánceját
2515308007 2515000026 822 objekt Olšanská 180401363071 696 Kťesío pevné poločalouněné dřevěné 1,000 951,30 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelál'
2515308007 2515000026 822 objekt Olšanská 180401400104 487 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 387,99 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncdář
2515308007 2515000026 822 objekt Olšanská 180401400124 431 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 940,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelár
2515308007 2515000026 822 objekt Olšanská 180401400137 8 Stolek pod počltač DŘEVĚNÝ ASISTENT 2 1,000 1 890,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 822 objekt Olšanská 180401463323 107 Stolek konferenční dťevěný čtvercový 1,000 915,84 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 822 objekt Olšanská 180401498023 237 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1,000 1 759,24 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 822 objekt Olšanská 180401714108 43 Stěna dřevěná předsíňová 1,000 894,40 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancdář
2515308007 2515000026 822 objekt Olšanská 180402231311 232 Skříň na spisy svzřov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 KC 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelár
2515308007 2515000026 822 objekt Olšanská 180403102600 #F401G2200 Chladnička od 141 do 160 t 1,000 6 790,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 132291070998 147 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 833,55 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 180401186130 40 Skřlň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 180401186130 41 Skříň 2 dveře dřevěná ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 180401186210 g Skříň - knihovna kanceláfská dřevěná ALFA A-123 1,000 3 195,40 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 180401296179 45 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1,000 1 170,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 180401363071 745 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 1 714,93 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 180401400151 1 Stolek pod psacl strej s kontejnerem DŘEVĚNÝ ALFA A-SOB 1,0(10 2 442,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 180401498028 89 Stůl kancelářský pracovní, ednostranný ALFA A-SOl, DŘEVĚNÝ, 150CM 1,000 2 100,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 180401498060 129 Stůl kancelářský oboustrannY, dřev., kov 1,000 2 736,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 180402231311 228 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 180402231311 231 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 180402262013 709 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ . 1,000 1 506,90 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 180402305302 176 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 3 814,60 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 180402325041 623 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 824 objekt Olšanská 180402379016 153 Sedačka otočná poiízdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 2 253,84 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 käncelár
2515308007 2515000026 825 Ob ekt Olšanská 120629030035 5 Řezačka 460 mm 1,000 1 890,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 132291070952 #A050020286 Konvice elektrlcká varná TEFAL 1,000 1 120,31 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180106136024 14 Jednotka klimatizační mobijnf 1,000 6 990,79 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401100310 7860 Skříň 2dveřová poUčová dřevěná @@ 1,000 4 939,19 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401100310 7843 Skříň 2dveřová poUčová dřevěná @@ 1,000 4 939,19 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401100869 3 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 1,000 2 603,50 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401201110 301612 Skříňka 2dveřová dřevěná ¢1j 1,000 4 020,35 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401201110 301619 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 4 020,35 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401201110 301626 Skříňka 2dveřová dřevěná (äj 1,000 4 020,35 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401201110 301627 Skříňka 2dveřová di'evěná @ 1,000 4 020,35 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kánceiár
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401296146 845 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 913,97 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káneelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401296147 559 Skříňka 2 dvel'.dř. MODUL KAP223 1,000 2 536,37 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401296262 1 Knihovnička dřevěná 1,000 660,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kár|ce|ář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401299231 322 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1,000 2 190,07 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401363071 750 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 1 714,93 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 Ob ekt Olšanská 180401363071 751 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 1 714,93 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401400104 491 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 261,41 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401400124 439 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 968,31 Kč 2100008 olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 k?ncelál'
2515308007 2515000026 825 Ob ekt Olšanská 180401400137 7 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ASISTENT 2 1,000 1 890,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 Ob ekt Olšanská 180401463323 82 Stolek konferenčnl dľevěný čtvercový 1,000 915,84 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 Ob ekt Olšanská 180401498060 128 Stůl kancelářský oboustrannY, dřev , kov 1,000 2 736,90 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180401711020 400000000574 Věšák stojanový dřevěný @ 1,000 914,50 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 Ob ekt Olšanská 180402231311 294 Skříň na spisy svařov.2dv kovová 1,000 1 190,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 Ob ekt Olšanská 180402231311 226 Skříň na spisy svařov.2dv kovová 1,000 2 127,24 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180402262013 708 Nástavec na skř[ň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180402300966 422 Zjd|e kancelářská otočná pojtzdná s PODRUČKáM, LÁTKA "C', OTÉR,120 1,000 997,68 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180402300966 421 Zidle kancelářská otočná po Izdná S PODRUČKAM, LÁTKA "C", OTÉR,120 1,000 997,68 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180402301101 400000002191 ŽJ"dle čalouněná kovová (äj 1,000 595,40 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180402325014 512 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1,000 3 305,13 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180402447117 1 Stolek pod výpočetní techniku S NÁSTAVBOU, KOVOVÝ 1,000 11 671,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelár
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180402447117 2 Stolek pod výpočetnl techniku S NÁSTAVBOU, KOVOVÝ 1,000 11 671,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 825 Objekt Olšanská 180402447117 3 Stolek pod výpočetní techniku S NÁSTAVBOU, KOVOVÝ 1,000 11 671,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 käncelář
2515308007 2515000026 825 Ob- ekt Olšanská 180402447155 1 Stůl [delnl pokojwý kovový box120 1,000 550,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 khncelář
2515308007 2515000026 825 Ob ekt Olšanská 180403111106 #754 Chladnička 150 l CALEX SCR 150 C 1,000 5 991,60 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 khncelář
2515308007 2515000026 825 objekt Olšanská 180403331096 4010 Ventilátor stolní @ 1,000 956,82 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budcva 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 120704032012 #ND03530D Vazač kroužkové vazby DOCUBND P 100 1,000 B 528,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 132290071831 3 Konvice elektrická varná DOMO 1,000 490,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 1801041221 03 #302000599 VYsávač na suché i mokré vysáváni ATTIX 360-11 1,000 6 989,39 Kč 2100008 olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401100310 7859 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 4 272,59 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401100310 7858 Skříň 2dvei'ová policová dřevěná @@ 1,000 4 272,59 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kanceláľ
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401100310 7857 Skříň 2dvelbvá polková dřevěná @@ 1,000 4 272,59 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401100310 7856 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 4 272,59 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 k?ncelář
2515308007 2515000026 826 Ob ekt Olšanská 180401100310 7855 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 4 272,59 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401100703 3 Skříň dřevěná žaluziová 1,000 5 545,76 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401100703 4 Skříň dřevěná žaluziová 1,000 5 545,76 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář

q'

h

l
ĽStránka 12

:
r

Č



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologií a komunikací - 2515000026

g ,

2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401201110 301628 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 823,85 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kéncefál'
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401201110 301630 Skříňka 2dvel'ová dřevěná @ 1,000 1 823,85 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 käncelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401201110 301632 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 823,85 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401201110 301636 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 823,85 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 käncelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401201110 301637 Skříňka 2dveřová dřevěná (a? 1,000 1 823,85 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář -
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401313039 6497 Žjdle čalouněná dřevěná 1,000 881,14 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401313039 6496 Židle čalouněná dřevěná 1,000 881,14 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401463323 81 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 1,000 915,84 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401756102 11472 Nástavec stolový dřevěný @. 1,000 1 510,81 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401756102 11473 Nástavec stolový dřevěný @ 1,000 1 510,81 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180401899038 7 Souprava sedací POHOVKA+KŔESLA 1,000 18 818,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 Ob ekt Olšanská 180402305055 4611286 Křeslo manažerské sYňchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZES L KŔ Z.OTÉR ¢1 1,000 5 445,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 Ob ekt Olšanská 180402325014 520 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1,000 3 078,18 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180402325041 1159 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180402400010 #812 Stůl pracovní kovový @ 1,000 10 393,89 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180402400010 #811 Stůl pracovní kovový @ 1,000 10 393,89 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180402447155 2 Stůl jkidnĹ pokojový kovový 80x120 1,000 550,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 826 objekt oíšanská 180403111055 #751 Chladnička 150 l SAMSUNG 1,000 7 769,55 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelár
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180403331096 4009 Ventilátor stolní @ 1,000 956,82 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 khnce|ář
2515308007 2515000026 826 objekt Olšanská 180507061153 7 Vozlk manipulační s polici MCI) KOVOVÝ 1,000 1 710,44 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 101202040534 11 Mapa Prahy nástěnná 1:21 000 1,000 1 323,33 Kč 2100008 olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 101202040549 3 Mapa nástěnná Adminktrativnl MAPA ČR 1:400000 1,000 990,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 Ob ekt Olšanská 180401186210 10 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 1,000 3 195,40 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 180401296171 20 Skříň 2dv.dř.ALFA A-100 1,000 1 684,90 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 180401313098 7 Zjd1e čal.pojlzdná s podr. 1,000 1 970,64 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 180401363071 921 Křeslo pevné poiočalouněné dřevěné 1,000 951,30 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 180401363071 922 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 951,30 Kč 2100008 olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 180401430002 400000000369 Stolek pod psacl stroj dřevěný @ , , 1,000 2 382,60 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 180401463345 67 Stolek konferenčnl OBDÉLN KOVY DŘEVĚNÝ 1,000 2 243,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 180401498028 87 Stůl kan¢e)ářskÝ pracovní, iednostranr|Ý ALFA A-SOl, DŘEVĚNÝ, 150CM 1,000 2 100,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 180401498060 119 Stůl kancelál'skY oboustrannY, dřev., kov 1,000 2 736,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 Ob ekt Olšanská 180402231311 184 Skříň na spisy svatov.2dv.kovová 1,000 1 892,20 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 180402231311 185 Skřlň na spisy svařav-2dv.kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 180402262013 742 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 180402262013 743 Nástavec na skťlň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 180402447155 7 Stůl [delní pokojový kovový 80x120 1,000 550,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 827 objekt Olšanská 180403331096 3995 Ventilátor stolnf @ 1,000 930,36 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 040701000084 #A020006479 Detektor kovů ruční METALLA PRO 1,000 7 062,80 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 082512216013 #BEZV.C. Kladivo vrtací elektropneumatické AEG PH 350 D 1,000 5 720,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 Ob ekt Olšanská 082512216015 #350045 Kladivo vrtáci příklepové elektrické FALCON 5366 1,000 8 770,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 083414311743 #BEZV.C. Vrtačka příklepová elektrická AEG APH 14 1,000 g 720,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 Ob ekt Olšanská 083414320036 #NVC10D1D2 Šroubovák AKU BOSCH PSR 3,6 VS 1,000 2 240,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 083414320048 #603943520 Šroubovák AKU BOSCH PSR 12 VE-2 1,000 3 990,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 083414332066 #36203253 Bruska úhlová ruční elektrická BOSCH PWS 10-125 CE 1,000 7 280,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 132291070998 132 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 536,80 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 160701000225 18 Schůdky sklopné 6 stup.kov. 1,000 715,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180101346034 #127560 Hoblík ruční elektrický DE\NALT DW 678 1,000 8 590,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180101781015 #BEZV.C. Pistole horkovzdušná STEINEL HL 500 1,000 1 695,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180401100310 7853 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 4 939,19 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180401186130 39 Skříň 2 dveře dřevěná jaj alfa a-100/101 1,000 1 690,15 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář "
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180401186130 38 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 käncelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180401186130 37 Skříň 2 dveře dřevěná (á} ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180401203101 300850 Skříňka zásuvková dřevěná (äj@ 1,000 990,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 käncelář
2515308007 2515000026 828 objekt olšanská 180401203101 300849 Skflňka zásuvková dřevěná @@ 1,000 990,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 käncelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180401296262 2 Knihovnička dřevěná 1,000 660,00 Kč 2100008 olšanská 4 - Mmin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180401299221 23 Skříňka dřevěná vÍceúčelová 1,000 1 396,80 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180401313098 8 Zidle čal.pojfzdná s podr. 1,000 1 970,64 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180401363071 693 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 951,30 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180401363071 695 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1,000 951,30 KC 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180401434025 3 Stůl školní DŘEVĚNÝ 1,000 1 892,70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180401498061 127 Stůl kanceľ. korpus dl'. 1,000 2 730,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180402231311 219 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180402231311 250 Skříň na spisY sval'ov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180402262013 715 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 khncelář
2515308007 2515000026 828 Ob ekt Olšanská 180402262013 700 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 Ob ekt Olšanská 180402301101 400000002260 čalouněná kovová @ 1,000 595,40 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 khnce!á1'
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180402301101 400000002254 Zidle čalouněná kovová (äj 1,000 595,40 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180402301101 400000002256 Židle čalouněná kovová @ , 1,000 595,40 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 khncelář
2515308007 2515000026 828 Ob ekt Olšanská 180402436097 32 Stůl manipulačnI KOVOVÝ 1,000 700,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180402436097 33 Stůl manlpu!ační KOVOVÝ 1,000 700,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180403111003 #2887012420 Chladnička 175 l CALEX 1,000 7 100,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180403331096 3997 Ventilátor stolní (äj 1,000 930,36 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář'
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 180507231035 75 Rudl s bantamovými koly 1,000 658,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 201005310061 7 Svítilna ruční nab[iecf 73.64T 1,000 1 917,63 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 828 objekt Olšanská 083514120209 #345/36100695 Kladivo vrtací BOSCH 1,000 21 660,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 830 objekt Olšanská 180401313039 6532 Zidie čalouněná dřevěná 1,000 881,14 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 830 objekt olšanská 180401400355 19 Stolek květinový hydroponický dřevěný , 1,000 1 050,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 830 objekt Olšanská 180401463345 74 Stolek konferenční OEJDÉLN KOVY DŘEVĚNÝ 1,000 950,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 830 objekt Olšanská 180402231308 41 Skříň na spIsy skl.dv.kovová 1,000 6 581,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 830 objekt Olšanská 180402231308 43 Skříň na spisy skl.dv.kovová 1,000 6 581,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 830 objekt Olšanská 180402231311 173 Skříň na spisy svaí'ov.2dv.kovová 1,000 1 892,38 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 830 objekt Olšanská 180402231311 174 Skříň na spIsy svařov-2dv.kovová 1,000 1 892,38 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 830 objekt Olšanská 180402231311 180 SkHň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 830 objekt Olšanská 180402262013 736 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 830 objekt Olšanská 180402262015 13 Nástavec na skříň ski. dveře kov. 1,000 3 589,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 830 objekt olšanská 180402262015 14 Nástavec na skříň ski. dveře kov. 1,000 3 589,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 830 objekt Olšanská 180402447155 3 Still i[deln[ poko ovY kovový 80X120 1,000 550,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 830 objekt olšanská 180401855140 #148 Souprava sedací čalouněná 1,000 16 889,30 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 101a objekt Olšanská 180401313039 6586 Židle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.míst
2515308007 2515000026 101a objekt Olšanská 180401313039 6548 Zld|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst.

Stránka 13

Ô
l

f

g



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologií a komunikací - 2515000026
E
b

L

í-

i

2515308007 2515000026 101a objekt Olšanská 180401313039 6650 Zid!e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, olšanská 1951/4,13000 zásed-míst
2515308007 2515000026 101a objekt Olšanská 180401313039 6640 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.míst.
2515308007 2515000026 101A Ob ekt Olšanská 180402301002 114 ZÍd|e čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podnoZ 1,000 2 280,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.míst.
2515308007 2515000026 101a objekt Olšanská 180402301002 113 Zclk čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podnoZ 1,000 2 280,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed.mľst.
2515308007 2515000026 101A objekt Olšanská 180402301002 111 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 1,000 2 280,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed,m[st
2515308007 2515000026 101a objekt olšanská 180402301002 110 Zldle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podnoZ 1,000 2 280,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mlst.
2515308007 2515000026 101a objekt Olšanská 180402301002 109 Zid|e čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podnoZ 1,000 2 280,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zäsed.misť.
2515308007 2515000026 101a objekt Olšanská 180402301002 108 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podnoZ 1,000 2 280,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed.mí$t.
2515308007 2515000026 101A Ob ekt Olšanská 180402301002 101 Zid|e čalouněná kovová s područkami pCrová podnoZ 1,000 2 280,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst.
2515308007 2515000026 101a Objekt Olšanská 180402301002 100 Zicne čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podnoZ 1,000 2 280,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased-mlst.
2515308007 2515000026 101A Ob ekt Olšanská 180402301152 14 Ž!idie kovová čalouněná konferenčn[ DUPLO 1,000 666,12 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mkt
2515308007 2515000026 101a objekt Olšanská 180402301152 11 Zidíe kovová čalouněná konferenční DUPLO 1,000 666,12 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst.
2515308007 2515000026 101a objekt Olšanská 180402301152 8 Židle kovová čalouněná konferenční DUPLO 1,000 666,12 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mľst.
2515308007 2515000026 101a objekt Olšanská 180402447171 4 Stůl manlpdačnl 8OX180 KOVOVÝ 1,000 1 240,74 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Przha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst.
2515308007 2515000026 101A objekt Olšanská 180402447171 3 Stůl manipulačnl 80X180 KOVOVÝ 1,000 1 240,74 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst.
2515308007 2515000026 1010 objekt Olšanská 180402301002 96 Zidie čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podnoZ 1,000 2 280,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed.mlst.
2515308007 2515000026 1010 Ob ekt Olšanská 180402301002 97 Zidle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podnoZ 1,000 2 280,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mist.
2515308007 2515000026 1010 objekt Olšanská 180402301002 112 Zid|e čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 1,000 2 280,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst.
2515308007 2515000026 1010 objekt Olšanská 180402301002 104 Zjd|e čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 1,000 2 280,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mlst
2515308007 2515000026 1010 objekt Olšanská 180402301002 103 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podnoZ 1,000 2 280,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst.
2515308007 2515000026 1010 Ob ekt Olšanská 180402301002 102 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podnoZ 1.000 2 280,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed.míst.
2515308007 2515000026 1010 objekt Olšanská 180402301002 99 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ podnoZ 1,000 2 280,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased,m1st.
2515308007 2515000026 1010 Ob ekt Olšanská 180402301002 98 Zid|e čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 1,000 2 280,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed.mlst.
2515308007 2515000026 1010 Ob ekt Olšanská 180402447171 5 Stůl manipulačnf 80X180 KOVOVÝ 1,000 1 240,74 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mlst.
2515308007 2515000026 101E objekt Olšanská 120999200814 18 Tabule miverzální FLIP CHART 1,000 3 956,81 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6589 čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zasad.mlst.
2515308007 2515000026 101E Ob-ekt Olšanská 180401313039 6588 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mlst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6587 ŽJdle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mlst
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6585 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mist.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6582 Zjd|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.míst.
2515308007 2515000026 101E objekt Olšanská 180401313039 6581 Zldle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6580 Zidk čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed.mfst.
2515308007 2515000026 101E Ob ekt olšanská 180401313039 6579 Židle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mlst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6578 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mlst.
2515308007 2515000026 101E Objekt Olšanská 180401313039 6576 Ž3dle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - adm in. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst.
2515308007 2515000026 101E Ob ekt Olšanská 180401313039 6575 čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mľst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6574 Židle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst.
2515308007 2515000026 101E Ob ekt Olšanská 180401313039 6567 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mlst
2515308007 2515000026 101E Ob ekt Olšanská 180401313039 6565 Zjd]e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed.mfst
2515308007 2515000026 101E objekt Olšanská 180401313039 6564 čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mtst.
2515308007 2515000026 101E objekt Olšanská 180401313039 6563 ŽJdle Calouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed.mfst.
2515308007 2515000026 101E objekt Olšanská 180401313039 6562 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst.
2515308007 2515000026 101E objekt Olšanská 180401313039 6561 Zicňe čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed-míst.
2515308007 2515000026 101E Ob ekt Olšanská 180401313039 6556 čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mist.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6613 Zidie čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budcva 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.míst.
2515308007 2515000026 101E Ob ekt Olšanská 180401313039 6612 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mľst
2515308007 2515000026 101E Ob ekt Olšanská 180401313039 6606 Zjd|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mlst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6601 Zjd|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.míst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6595 Žldle čaiouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mtst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6594 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mľst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6593 Židle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mlst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6592 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.míst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6543 Zjd]e čalouněná dľevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst.
2515308007 2515000026 101E objekt olšanská 180401313039 6542 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst
2515308007 2515000026 101E Ob ekt Olšanská 180401313039 6660 čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mÍst.
2515308007 2515000026 101E Ob ekt Olšanská 180401313039 6659 Ziciie čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zasedmlst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6658 Zid|e čajouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mlst
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6655 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mkt.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6652 Zidie čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.míst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6651 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mfst-
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6649 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed.mlst
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6648 Žjdle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed.mlst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6647 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed.míst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6646 Židle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mľst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6645 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed.mlst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6643 Zjd|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.míst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401313039 6642 Zjd]e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Pmha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.míst
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401498027 35 Stůl psací dřevěný korpus luZan 7816 1,000 1 777,19 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.míst.
2515308007 2515000026 101e objekt Olšanská 180401498080 14 Stůl ednacf krátký dřevěný LUŽAN 7818 1,000 1 402,13 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zásed.mľst.
2515308007 2515000026 101E objekt Olšanská 180402447171 7 Stůl manlpulačnľ 80X180 KOVOVÝ 1,000 1 240,74 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 zased.mlst.
2515308007 2515000026 104a objekt Olšanská 101000013122 1 Obraz reprodukce v rámu KRAJINA SE STROMY 1,000 233,50 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 käncelář
2515308007 2515000026 104a objekt olšanská 180104111022 #110046 Vysavač pro domácnost ETA 7411 1,000 6 989,39 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 104a objekt Olšanská 180401100132 16 Skříň 1dveř.byt MODUL 419/413 1,000 2 581,60 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 104a objekt Olšanská 180401100310 7854 Skříň 2dveřová policová dřevěná (äj@ 1,000 4 939,19 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 104A Ob ekt Olšanská 180401186210 8 SkKň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 1,000 3 195,40 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 104a objekt Olšanská 180401201504 20238 Skřlňka 2dveřová vÍceúčelová dřevěná 1,000 1 052,04 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 104a objekt Olšanská 180401296146 838 Skřlňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 913,97 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kencelái'
2515308007 2515000026 104A Ob ekt Olšanská 180401313039 6591 Zidie čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 104a objekt Olšanská 180401313039 6590 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kánce|ář
2515308007 2515000026 104A Ob ekt Olšanská 180401400124 430 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 940,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kbncelář
2515308007 2515000026 104a objekt Olšanská 180401400128 9 stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ FACIT 1,000 8 861,80 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 104a objekt Olšanská 180401434025 9 Stůl školní DŘEVĚNÝ 1,000 1 892,70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 104A Ob ekt Olšanská 180401447032 249 Stůl psací kancelářskY dřevěný JEDNOSTRANNÝ 1,000 2 736,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 104a objekt Olšanská 180401498060 92 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 1,000 2 736,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 104A Ob ekt Olšanská 180401498060 90 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 1,000 2 736,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 104a objekt Olšanská 180401498060 81 Stůl kancelářský oboustmnnY, dřev., kov 1,000 2 736,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 104a objekt Olšanská 180401714144 88 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 320,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 104a objekt Olšanská 180401714144 83 Pollčka závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 320,50 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelát
2515308007 2515000026 104A Ob ekt Olšanská 180401799070 19 Zrcadlo v rámu bytové 1,000 196,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 104A objekt Olšanská 180402231311 223 Skříň na spisy sval'ov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář

0

Stránka 14 ,
P
.

l'
j
e



.·:

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologií a komunikací - 2515000026 U
C
.

2515308007 2515000026 506 objekt Olšanská 180402262013 703 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sÍlad
2515308007 2515000026 506 objekt Olšanská 180402301101 400000002211 Zidle čalouněná kovová 1,000 1 190,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 506 objekt Olšanská 180402301101 400000002214 ZÍd|e čalouněná kovová @ 1,000 1 190,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 506 objekt Olšanská 180402301101 400000002215 Zidle čalcuněná kovová @ 1,000 1 190,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 506 objekt Olšanská 180402301101 400000002217 Zldle čalouněná kovová @ 1,000 1 190,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 506 objekt Olšanská 180402301101 400000002218 Židle čalouněná kovová (äl 1,000 1 190,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 506 objekt Olšanská 180402301101 400000002222 Zjd|e čalouněná kovová @ 1,000 1 190,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 506 objekt Olšanská 180402301101 400000002190 Zjdle čalouněná kovová @ 1,000 1 190,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 506 objekt Olšanská 180402302401 156 Sedačka otočná pojlzdná bez područek @ 1,000 4 376,57 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 506 Ob ekt Olšanská 180402302401 158 Sedačka otočná po Izdná bez područek @ 1,000 4 376,57 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 506 Ob ekt Olšanská 180402400010 #A020007487 Stůl pracovnl kovový @ 1,000 6 664,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 506 objekt Olšanská 180402400010 #A020007488 Stůl pracovní kovový @ 1,000 6 664,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 506 objekt Olšanská 180402437055 20 Stůl pod počítač kovový 1,000 31 252,69 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 506 objekt Olšanská 180402437055 37 Stůl pod počítač kovový 1,000 31 252,69 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 507 objekt Olšanská 121403201515 4 HoďiňY podružné JEDNOSTRANNÉ 1,000 2 230,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 Ob ekt Olšanská 180106111650 #A020008504 Jednotka klimatlzační mobilní MBO AC2000 1,000 6 990,79 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 Ob ekt Olšanská 180401400378 27 Stůl rohový dřevěný LUĹAN 7808 1,000 1 517,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 Ob ekt Olšanská 180401400378 28 Stůl rohovY dřevěný LUŽAN 7808 1,000 1 517,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 objekt Olšanská 180401714108 46 Stěna dřevěná předsíňová 1,000 894,40 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 Ob ekt Olšanská 180402417310 26 Stůl dňenský dřevěný 6EZ TYPU 1,000 1 400,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 objekt Olšanská 180402701006 2286 Kartotéka kovová @ 1,000 5 050,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 objekt Olšanská 180507000352 91 Regál na výstroj a výzb'oj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 objekt Olšanská 180507000352 90 Regál na výstroj a výzbroj 1,000 1 970,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 Ob ekt Olšanská 180507000352 89 Regál na vYstro a vYzbroj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 Ob ekt Olšanská 180507000352 71 Regál na výstro a výzbro 1,000 1 970,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 objekt Olšanská 180507000352 70 Regál na výstroj a výzb'oj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 objekt Olšanská 180507000352 69 Regál na výstroj a výzb'oj 1,000 1 970,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 objekt Olšanská 180507000352 68 Regál na výstro a vYzb'o| 1,000 1 970,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 objekt Olšanská 180507000352 67 Regál na výstro a vYzbro 1,000 1 970,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 objekt Olšanská 180507000352 66 Regál na výstroj a výzb'oj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 objekt Olšanská 180507000352 65 Reqál na výstroj a vÝzbroj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 objekt Olšanská 180507000352 64 Regál na výstroj a vYzb'oj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 objekt Olšanská 180507065101 120000000112 Rudl (ä) 1,000 658,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 507 objekt Olšanská 180507234081 51 Vozík manipulačnf čtYřkdový opro 1,000 7 283,40 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 chodba
2515308007 2515000026 508 Ob ekt Olšanská 083414310055 #60289101 Vrtačka ruční elektrická EV 13 C-2H3 1,000 2 690,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 508 objekt Olšanská 083620005373 22 Svěrák stolní zámečnický 1,000 705,30 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 508 objekt Olšanská 180402162023 486 Skľfň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 820,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 508 objekt Olšanská 180402231311 190 Skříň na spisy svařov.2dv kovová 1,000 2 127,24 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 508 objekt Olšanská 180402417310 25 Stůl dílenský dřevěný BEZ typu 1,000 1 400,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 508 objekt Olšanská 180507000352 75 Regál na výstro a výzbroj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 508 objekt Olšanská 180507000352 74 Regál na vYstmj a vYzbro 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 508 objekt Olšanská 180507000352 73 Regál na výstroj a výzb'oj 1,000 1 970,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 508 objekt Olšanská 180507000352 72 Reqái na výstroj a výzb'oj 1,000 1 970,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Ofšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 508 Ob ekt Olšanská 180507181142 119 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 508 objekt Olšanská 180507181142 118 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 508 objekt Olšanská 180507181142 117 Regál přlhrádkový kovový 1,000 2 229,14 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 508 objekt Olšanská 200424001601 #A020009856 Plátno projeKční s pevnou základnou ZOEC 1,000 6 117,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 509 objekt Olšanská 132290100627 FT150200268 Trouba mikrovlnná @ SENCOR SMW 2917 1,000 1 300,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kuchyňka
2515308007 2515000026 509 objekt Olšanská 132291070998 146 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 1 009,70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kuchyňka
2515308007 2515000026 509 objekt Olšanská 132291080130 #S07 Kávovar DE LONGHI/BCO 420 1,000 4 990,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kuchyňka
2515308007 2515000026 509 objekt Olšanská 180401206208 1 Skříňka spodní kuch,1dv.dř. 1,000 2 203,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kuchyňka
2515308007 2515000026 509 objekt Olšanská 180401299270 4 Skříňka spodní kuchVň$ká 2 dveřová DŘEVĚNÁ 1,000 1 450,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kwchyňka
2515308007 2515000026 509 objekt Olšanská 180402169132 2 Skříňka spod.kuch.kombinov.kov. 1,000 1 457,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kuchyňka
2515308007 2515000026 509 objekt Olšanská 180402231319 1 Skříňka kwhyňská horní 2-DVEŘE KOVOVÁ 1,000 1 200,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kuchyňka
2515308007 2515000026 509 objekt Olšanská 180402264055 32 Skříňka spod.s nerez dřezem kov. 1,000 2 203,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kuchyňka
2515308007 2515000026 509 Ob ekt olšanská 180402264055 10 Skříňka spod.s nerez dřezem kov. 1,000 3 025,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kůchyňka
2515308007 2515000026 509 objekt Olšanská 180403111006 #1668840 Chladnička 275 1/270 J CALEX 1,000 8 977,50 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kuchyňka
2515308007 2515000026 511 Objekt Olšanská 180401100869 10 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 1,000 2 603,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180401100869 11 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 1,000 2 603,50 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180401296147 550 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1,000 2 536,37 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180401296147 548 Skťlňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1,000 2 536,37 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180401296150 74 Skříňka otevřená dřevěná @ MODUL KAP 221 1,000 1 2136,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - adm in. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180401299231 317 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 22E. 1,000 2 190,07 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180401363071 769 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěné 1,000 1 516,85 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 käncdář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180401363071 770 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 1 516,85 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kánce)ář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180401400124 438 Stolek pod počltač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 548,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180401463345 57 stolek konferenční OBDÉLN . KOVÝ DŘEVĚNÝ 1,000 1 410,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180401498060 62 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 1,000 2 699,04 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180401498060 63 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 1,000 2 699,04 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180402168060 78 Skříň pancéřová 2kř[dlá 1,000 4 481,20 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180402231311 200 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 1 892,38 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180402231311 201 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 1 892, 38 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 khncdář
2515308007 2515000026 511 Ob ekt Olšanská 180402262013 733 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180402262013 734 Nástavec na skřfň 2 dvefe KOVOVÝ 1,000 1 506,90 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 käncelář
2515308007 2515000026 511 Ob ekt Olšanská 180402436097 39 Stůl manipulaCnI KOVOVÝ 1,000 954,05 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 511 objekt Olšanská 180403331096 3959 Ventilátor stolní (äj 1,000 771,28 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 120622035809 7 Stro minlkalkul.zákiad.funkce SHARP EL 387 L 1,000 674,09 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 Ob ekt Olšanská 132290100110 #94024171401 Trouba mikrovlnná SHARP R2V14 1,000 4 190,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 Ob ekt Olšanská 180401100872 1 SkHň 1dv. VIKO 2 A-l 1,000 3 315,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 180401206111 1 Skřlňka otevř.dř.VlKO ID 1,000 1 760,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 180401296208 2 Skříňka s nikou 2dv.VlKO AB-I 1,000 2 618,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
'2515308007 2515000026 512 Ob ekt Olšanská 180401296237 5 Skříňka kont. se zás. Viko,dtevěná 1,000 3 039,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 180401296273 1 Skříňka proskl dtVlKO 1A 3 " 1,000 2 530,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 180401299228 2 Skříňka proskl.se zásuvk.VlkO 1C 3 1,000 3 816,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 180401299239 2 Skříňka rohová otevř.dř.VlkO 1,000 1 304,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 180401313039 6622 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 180401313039 6635 Zjd|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 180401400135 3 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ VIKO 1,000 3 368,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 180401408812 8 Stůl psací dřevěný korpus Viko 1,000 4 221,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 180401408812 7 Stůl psací dlevěnY korpus Viko 1,000 4 221,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář

f,iI

Stránka 6

P

b

T

f-

i

Ť
j



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologií a komunikací - 2515000026

.
h

ľ
,l

J

b

.
P

2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 180402231311 202 SklTň na spIsy sval'ov.2dv.kovová 1,000 1 892,38 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 180402262013 727 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 180402306812 35 Křeslo kancelářské čaloun., posuv sedáku 130KG,OTÉR,SYNCHR.MECFL 1,000 3 509,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 512 objekt Olšanská 180403111055 #723 Chladnička 150 ĺ SAMSUNG 1,000 7 769,55 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 132291070970 67 Konvice elektrická varná ETA 0182 1,000 832,03 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180401100855 74862 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 1,000 1 508,40 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180401153002 3 Knihovna bytová dřevěná 1,000 1 600,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180401153002 2 Knihovna bytová dřevěná 1,000 1 600,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180401201504 20243 Skříňka 2dveřová vlceúčdová dřevěná 1,000 875,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 Ob ekt Olšanská 180401201504 20242 Skříňka 2dveřová vIceúčelová dřevěná 1,000 875,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180401201504 20241 skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 1,000 875,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 Ob ekt Olšanská 180401201504 20240 Skříňka 2dveřová vlceůčdová dřevěná 1,000 875,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 Ob ekt Olšanská 180401261855 10 Skříňka vIceúčd.se zásuvkami dl'. 1,000 775,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Pľaha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180401261855 9 Skříňka vÍceůčel.se zásuvkami dř. 1,000 775,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180401261855 4 Skříňka viceůčel.se zásuvkami dl 1,000 775,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180401261855 3 Skříňka víceúčd.se zásuvkami dř. 1,000 775,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kgnce|ár
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180401299240 11 Skříňka konte n.zásuvKH SYSTÉM K 5-1 1,000 4 634,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180401313039 6637 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180401400124 428 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 985,02 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180401408812 5 Stůl psací dřevěný korpus Viko 1,000 4 221,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180402168060 87 Skříň pancéřová 2křldiá 1,000 4 481,20 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 Gncelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180402300966 417 ŽJdle kance!áfská otočná po Izdná s PODRUČKAM LÁTKA "C", OTÉR,12C 1,000 997,68 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 Ob ekt Olšanská 180402436097 38 Stůl manipulační KOVOVÝ ' 1,000 954,05 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 513 objekt Olšanská 180405114304 184 Lampa stotnl haioqenová 1,000 671,80 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 120620090725 #A050021169 Mlnikalkuiátor zak!ádn[ funkce CASIO J-120 1,000 631,91 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 120628010105 #107788 stroj skartovací no V DAHLE 20100 PS 1,000 8 600,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 Ob ekt Olšanská 120628010356 #22010817101 stroj skartovací 220 V HSM 125.2 1,000 12 652,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 120630900002 27 Stro ek paqinfrovacf REXEL ENM UN 12 1,000 993,80 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 132290100988 #1066489 Trouba mikrovlnná TESLA MTV 177 DB 1,000 1 499,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180401100143 4 Skříň 4dv.polic.ALFA A-129 1,000 2 128,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180401186210 11 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 1,000 3 195,40 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180401201504 20244 skHňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 1,000 875,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180401296171 26 Skříň 2dv.dř.ALFA A-100 1,000 1 684,90 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 Ob ekt Olšanská 180401296171 25 Skříň 2dv.dř.ALFA A-100 1,000 1 684,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000028 514 objekt Olšanská 180401296179 7 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1,000 1 170,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 Ob ekt Olšanská 180401296179 38 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1,000 1 170,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180401299209 42 Skříňka kontejnerová zás.dt ALFA A-552 1,000 2 022,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 PTähä 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180401299209 46 Skříňka kontejnerová zás.dt. ALFA A-552 1,000 2 022,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180401299209 48 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 022,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 Ob ekt Olšanská 180401299209 49 Skříňka konte nerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 022,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancetáľ
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180401313039 6633 hite čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180401313039 6634 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt OBanská 180401400148 14 Stolek pod psací stroj DŘEVĚNÝ alfa a-502 1,000 720,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180401434025 16 Stůl ško!n[ DŘEVĚNÝ 1,000 l 892,70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180401434025 11 Stůl školní DŘEVĚNÝ 1,000 1 892,70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180401463058 314 Stůl psacf kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 252,70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180401463058 315 Stůl psací kanceiátský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 252,70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt olšanská 180401498028 82 Stůl kan¢elái'skÝ pracovní, ednostranný ALFA A-SOl, DŘEVĚNÝ, 150CM 1,000 2 100,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180402162023 494 Skříň na spIsy 2-dveřová kovová 1,000 2 643,85 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář'
2515308007 2515000025 514 objekt Olšanská 180402168060 74 Skřlň pancéřová 2křídlá 1,000 4 481,20 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180402262013 725 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180402262013 726 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180402300966 418 Zid|e kancelářská otočná pojízdná s PODRUČKAM, LÁTKA "c", otér,120 1,000 997,68 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kllnce|ář
2515308007 2515000026 514 Ob ekt Olšanská 180402301152 12 ZĹd|e kovová čalouněná konferenčnf DUPLO 1,000 666,12 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180402301152 g Zld|e kovová čalouněná konferenčnl DUPLO 1,000 666,12 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180402305301 118331 Křeslo manažerské otočné po Izdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 5 507,05 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180402325014 510 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1,000 2 631,70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Oššanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180'402379016 146 Sedačka otočná pojlzdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 2 097,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180402436097 36 Stůl manipu!ačn[ KOVOVÝ 1,000 954,05 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Pmha 3, Olšanská 1951/4,13000 kanceláť
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180403331096 3960 Ventilátor stolní @ 1,000 771,28 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kánceiáš
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180403331096 4001 Ventilátor stolní @ 1,000 930,36 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelá?
2515308007 2515000026 514 objekt Olšanská 180404214234 #A050042929 Vařič elektrickY DVOUPLOTÝNKOVY 1,000 835,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kĹncelář
2515308007 2515000026 523 objekt Olšanská 160701000224 39 Schůdky sklopné 5 stup.kov. 1,000 841,27 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 523 Ob ekt Olšanská 180401430002 400000000379 Stolek pod psací stroj dřevěný (ä' , 1,000 2 299,96 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 523 objekt Olšanská 180401449034 7132 Stůl manipulačnf DŘEVÉNY 1,000 906,84 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 523 objekt Olšanská 180402301152 15 Zjae kovová čalouněná konferenční DUPLO 1,000 666,12 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 523 objekt Olšanská 180402325014 509 Křeslo otočné pojkdné čalouněné 1,000 2 631,70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 523 objekt Olšanská 180507234081 44 Vozík manipujačnf čtyřkolovY OPRO 1,000 4 403,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 523 objekt Olšanská 180507990103 1 Regál dř.atypický AMIGO 1,000 9 719,90 Kč 2100008 olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 sklad
2515308007 2515000026 528 objekt Olšanská 132290071720 83 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1,000 568,05 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 528 objekt Olšanská 180401100143 5 Skříň 4dv.polic.ALFA A-129 1,000 2 128,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 528 objekt Olšanská 180401299205 5 Skříň kancelářská 2dv.dř. 1,000 2 528,57 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 528 objekt Olšanská 180401299209 45 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 022,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 528 objekt Olšanská 180401313098 10 ZIcHc čal.pojlzdná s podr. 1,000 1 970,64 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 528 Ob ekt Olšanská 180401363071 777 Křeslo pevné pdočalouněné dřevěné 1,000 1 516,85 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 528 objekt Olšanská 180401363071 778 Křeslo pevné pdočalouněné dřevěné 1,000 1 516,85 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 528 objekt Olšanská 180401400104 481 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 261,41 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 k2nce|ář
2515308007 2515000026 528 objekt Olšanská 180401498060 66 Stůl kancelálský oboustranný, dlbv., kov 1,000 2 699,04 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 528 objekt Olšanská 180402231311 211 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 1 892,38 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 528 objekt Olšanská 180402300966 423 Zíd!e kanceiálšká otočná pojizdná s PODRUČKAM, LÁTKA "C', OTÉR,120 1,000 997,68 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 528 objekt Olšanská 180403111023 #9703A070083 Chladnička 150 l CALEX 1,000 7 278,12 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 528 objekt Olšanská 180403331096 3962 Ventilátor stolní 1,000 771,28 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401100137 3 Skříň 2dv.dř.KH SYSTÉM SV 1- T 1,000 6 063,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401186113 12 Skříň-knihovna otevřená dřevěná KH SYS EM SV 1- 1,000 5 859,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401186241 3 Skříň na spisy dLKH SYSTÉM SV 1- 1,000 8 239,80 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401186241 2 Skříň na spIsy dř.KH SYSTÉM SV 1- 1,000 8 850,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401299240 14 Skříňka konte n.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 1,000 4 634,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 529 Ob ekt Olšanská 180401299240 10 Skříňka konte n.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 1,000 4 634,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 käncelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401299240 9 skřlňka kontejn.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 1,000 4 634,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401299240 8 skřlňka kontejn.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 1,000 4 634,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4j13000 kancelát

b

Stránka 7

ť

..



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologií a komunikací - 2515000026
q

. r

F

r'
l
r

2515308007 2515000026 529 Ob ekt Olšanská 180401313039 6512 Ziciie čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401313039 6499 Židle čalouněná dl'evěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401313039 6466 Židle čalouněná dřevěná 1,000 737,70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401313039 6463 Židle čalouněná dřevěná 1,000 737,70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401363071 803 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 1 516,85 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncdář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401363071 776 Křeslo pevné pdočalouněné dtevěné 1,000 1 516,85 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401400133 31 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ KH SPP6 1,000 3 863,40 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kétncelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401400133 32 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ KH SPP6 1,000 3 863,40 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401400364 34 Stůl jedn. segment SSJ6-1 1,000 1 782,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401400364 35 Stůl jedn. segment SSJ6-1 1,000 1 782,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401400382 1 Stůl ednacl dřevěný segment KH SJ 6 1,000 2 258,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelár
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401463323 101 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 1,000 915,84 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401498026 14 Stůl psací dřevěný ko'pus PS4-1/ST 4-5 1,000 4 266,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180401498026 13 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1/ST 4-5 1,000 4 266,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180402231311 213 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 1 892,38 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 529 objekt Olšanská 180402305301 118329 Křeslo manažerské otočné po Izdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 5 507,05 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 529 objekt olšanská 180402325014 511 Křeslo otočné poiízdné čalouněné 1,000 3 196,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 120620090704 #A050021167 Minikalkulátor SHARP 1,000 674,09 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 132291070998 126 Konvice elektrická varná MORPHY RJCHARDS 1,000 773,98 KC 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401296208 1 Skříňka s nikou 2dv.VlkO AB-I 1,000 2 618,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401296237 1 Skříňka kont se zás. Viko,dřevěná 1,000 3 039,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelál
2515308007 2515000026 530 Ob ekt Olšanská 180401296237 3 Skříňka kont. se zás. Vikqdřevěná 1,000 3 039,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 Ob" ekt Olšanská 180401296256 1 Skříňka 2dv.dř.VlkO 1 A-l 1,000 2 763,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncefář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401296274 2 Skříňka proskl.s nikou VIKO IB 3 dl'. 1,000 2 441,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401299228 3 Skříňka proskj.se zásuvk.VlkO 1C 3 1,000 3 816,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401299228 4 Skříňka proski.se zásuvkVlkO 1C 3 1,000 3 816,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401299239 1 Skříňka rohová otevľ.dř.VIKO 1,000 1 304,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401299259 2 Skříňka zásuvková dřevěná VIKO 2 F 1,000 3 162,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401313098 11 Žjdk čal.pojlzdná s podr. 1,000 1 970,64 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelár
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401363071 797 Křeslo pevné poločalouněné dľevěné 1,000 1 516,85 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 Ob ekt olšanská 180401363071 798 Křeslo pevné pofočalouněné dřevěné 1,000 1 516,85 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401400408 1 Stůl dřevěný rohový viko 1,000 1 143,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401408812 4 Stůl psací dřevěný korpus Viko 1,000 4 221,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 Objekt Olšanská 180401408812 1 Stůl psací dřevěný korpus Viko 1,000 4 221,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401463344 2 Stolek konferenční Poi[zdnÝ DŘEVĚNÝ 1,000 1 780,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401463344 3 Stolek konferenční po Izdný DŘEVĚNÝ 1,000 1 780,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401498099 1 Stůl ednacl dřevěný viko 1,000 4 668,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kzncelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401498099 2 Stůl jednací dřevěný viko 1,000 4 668,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180401498099 3 Stůl jednací dřevěný viko 1,000 4 668,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180402231311 214 Skříň na spIsy svařov.2dv.kovová 1,000 1 892,38 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180402306812 26 Křeslo kancelářské čaloun., posuv sedáku 130KG,OTÉR,SYNCHR.MECH. 1,000 3 509,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 530 Ob ekt Olšanská 180402325021 249 Křeslo židlové čalouněnj pevné kovové 1,000 1 789,74 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 Ob ekt Olšanská 180402325021 250 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1,000 1 789,74 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180402325021 251 Křeslo židlové čalouněnĹ pevné kovové 1,000 1 789,74 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kanCelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180402325021 252 Křeslo žldlové čalouněnl pevné kovové 1,000 1 789,74 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář "
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180402325021 253 Křeslo žldlové čaiotjněn[ pevné kovové 1,000 1 789,74 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180402325021 254 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1,000 1 789,74 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180403111005 #SCCD0922233 Chladnička 225 1/220 l CALEX 1,000 7 800,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 530 objekt Olšanská 180403331096 3974 Ventilátor stolní @ 1,000 700,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 532 objekt Olšanská 180401100869 14 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 1,000 1 878,58 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 532 objekt Olšanská 180401296146 844 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 818,67 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 532 objekt Olšanská 180401296150 77 Skříňka otevřená dřevěná @ MODUL KAP 221 1,000 1 130,94 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 532 objekt Olšanská 180401299231 315 Skřlňka prosklená dřevěná MODUL KAP 22Ei 1,000 1 730,97 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 532 Ob ekt Olšanská 180401400134 54 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 748,35 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova - 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 532 objekt Olšanská 180401498027 41 Stůl psací dřevěný korpus luZan 7816 1,000 1 817,59 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 532 Ob ekt Olšanská 180401799033 75 Kontejner 92 Modul KAP 1,000 1 902,22 Kč 2100008 Olšanská 4 - adm in. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 532 Ob ekt Olšanská 180402231311 264 Skříň na spisy sval'ov.2dv.kovová 1,000 1 892,20 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 k8ncélář
2515308007 2515000026 532 objekt Olšanská 180402301101 400000002216 Zicfie čalouněná kovová @ 1,000 1 190,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 532 objekt Olšanská 180402301101 400000002219 Židle čalouněná kovová @, 1,000 1 190,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kahcelář
2515308007 2515000026 532 Ob ekt Olšanská 180402306812 31 Křeslo kancelářské čaloun., posuv sedáku 130KG,OTÉR,SYNCHR.MECH. 1,000 3 509,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 532 objekt Olšanská 180802042227 #6 Šňůra prodluž. 5m/5zás, E0515 EMOS 1,000 130,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 120620090704 #A050021168 Minikaikulátor SHARP 1,000 674,09 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 120628010356 #22010817301 stroj skartovací 220 V HSM 125.2 1,000 12 652,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 132291070998 122 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 773,98 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 Ob ekt Olšanská 180401100141 3 skříň šatní 1dv.dř.BYRO 1,000 3 501,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180401100141 2 Skříň šatnl 1dv.dř.BYRO 1,000 3 501,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180401100141 1 Skříň šatní 1dv.dLBYRO 1,000 3 501,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 Objekt Olšanská 180401299217 1 Skřlňka vysoká s dveřmi dř. BYRO 1,000 3 896,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180401299324 1 Skříňka kontejnerová dLBYRO 1,000 4 564,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180401299324 2 Skříňka konteinerová dř.BYRO 1,000 4 564,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180401299347 14 Skřlňka 2 dvélbvá kombinovaná 1,000 5 114,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180401313039 6498 čalouněná dřevěná 1,000 878,97 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kbnce[ář
2515308007 2515000026 533 Ob ekt Olšanská 180401313039 6513 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 878,97 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 Objekt Olšanská 180401313039 6472 Zjd|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180401400141 1 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ BYRO 1,000 2 386,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180401469017 4 Stůl ľohový byro 1,000 1 599,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncdář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180401469017 3 Stůl rohový byro 1,000 1 599,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180401469017 2 Stůl rohový byrd 1,000 1 599,00 Kč 2100008 olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180401498076 1 Stul pracovní dl'. BYRO 1,000 2 525,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelát
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180401498076 2 Stul pracovní dl'. BYRO 1,000 2 525,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncdář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180401498082 30 Stůl pHstavný dl'evěný Modul KAP 1,000 1 404,22 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180402262013 719 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180402262013 745 Nástavec na $1d[ň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180402301152 10 Zldle kovová čalouněná konferenční DUPLO 1,000 666,12 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180402302601 686 Sedačka otočná poi[zdná s područkami @ 1,000 4 221,80 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180402302601 671 Sedačka otočná po Izdná s područkami (Ŕ 1,000 2 750,25 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 533 Objekt Olšanská 180403111270 #1544 Chladnička kombinovaná SAMSUNG CALEX SCR 150/6615 1,000 7 769,55 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelái'
2515308007 2515000026 533 objekt Olšanská 180403331096 3963 Ventilátor stolní @ 1,000 771,28 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 káncelář
2515308007 2515000026 604 objekt Olšanská 180401100143 g Skřtň 4dv.polic.ALFA A-129 1,000 2 128,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000026 604 objekt Olšanská 180401430002 400000000360 Stolek pod psact stro dřevěný 1,000 2 382,60 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář

rb
f
C

L

rStránka 8

i

%



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologií a komunikací - 2515000026
t

.2515308007 2515000026 9j1 objekt olšanská 180507181142 78 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Petleova 1 Praha 6, Pefleova 19 chodba
2515308007 2515000026 bj1 objekt Olšanská 180507181142 77 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Petleova 1 Praha 6, Pelleova 19 chodba
2515308007 2515000026 bj1 objekt Olšanská 180507181142 76 Regát přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Pelleova 1 Praha 6, Pdlecva 19 chodba
2515308007 2515000026 BJ1 Ob ekt Olšanská 180507181142 75 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Pelleova 1 Praha 6, Pelkova 19 chodba
2515308007 2515000026 bj1 objekt Olšanská 180507181142 74 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 kč 2100036 Kantýna Pelteova 1 Praha 6, Pdleova 19 chodba
2515308007 2515000026 BJ1 Ob ekt Olšanská 180507181142 67 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Pelkova 1 Praha 6, Pelkova 19 chodba
2515308007 2515000026 BJ1 objekt Olšanská 180507181142 66 Regál pťihrádkový kovový 1,000 2 229,14 kč 2100036 Kantýna Pelleova 1 Praha 6, Peheova 19 chodba
2515308007 2515000026 bj1 objekt Olšanská 180507181142 65 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 kč 2100036 Kantýna Pelleova 1 Praha 6, Pelleova 19 chodba
2515308007 2515000026 bj1 objekt Olšanská 180507181142 64 Regál pňhtádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Pelleova 1 Praha 6, Petleova 19 chodba
2515308007 2515000026 BJ1 objekt Olšanská 180507181142 63 Regál pňhrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Pelleova 1 Praha 6, Peúeova 19 chodba
2515308007 2515000026 BJ1 Ob ekt Olšanská 180507181142 62 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Petleova 1 Praha 6, Peljeova 19 chodba
2515308007 2515000026 bj1 objekt Olšanská 180507181142 61 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Pdleova 1 Praha 6, Peúeova 19 chodba
2515308007 2515000026 BJ1 Ob ekt Olšanská 180507181142 60 Regát přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Pelkova 1 Praha 6, Pelkova 19 chodba
2515308007 2515000026 Elj1 objekt Olšanská 180507181142 59 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,10 Kč 2100036 Kantýna Pelleova 1 Praha 6, Pelkova 19 chodba
2515308007 2515000026 bj1 objekt Olšanská 180507181142 44 ' Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Pelleova 1 Praha 6, Pelleova 19 chodba
2515308007 2515000026 bj1 objekt Olšanská 180507181142 45 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Peheova 1 Praha 6, Pdleova 19 chodba
2515308007 2515000026 bj1 objekt Olšanská 180507181142 46 Regál pľjhrádkovÝ kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Pelleova 1 Praha 6, Peňeova 19 chodba
2515308007 2515000026 BJ1 Ob ekt Olšanská 180507181142 47 Regál přihrádkový kovový 1,000 · 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Pefkova 1 Praha 6, Pdleova 19 chodba
2515308007 2515000026 BJ1 Ob ekt Olšanská 180507181142 49 Regál přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Pelkova 1 Praha 6, Pelleova 19 chodba
2515308007 2515000025 bj1 objekt Olšanská 180507181142 48 Regát přihrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100036 Kantýna Pdteova 1 Praha 6, Peheova 19 chodba
2515308007 2515000026 BJ1 Ob ekt Olšanská 180507231035 73 Rudí s bantamovými koly 1,000 658,10 Kč 2100036 Kantýna Pelkova 1 Praha 6, Pejkova 19 chodba
2515308007 2515000026 bj1 objekt Olšanská 180507394029 13 Zebř[k dvojitý 6-přfček dřevěný 1,000 808,70 Kč 2100036 Kantýna Pelleova 1 Praha 6, Pelleova 19 chodba
2515308007 2515000026 bj1 objekt Olšanská 180507394029 10 Žeblfk dvojltý 6-přlček dřevěný 1,000 615,00 Kč 2100036 Kantýna Pelleova 1 Praha 6, Pelleova 19 chodba
2515308005 2515000026 303 objekt Letná 180106111678 #NVC014 Klimatizace mobi[n1 QLIMA P 432 1,000 9 900,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 technolog. míst.
2515308005 2515000026 303 objekt Letná 180401400148 13 Stolek pod Rsací stroj DŘEVĚNÝ alfa a-502 1,000 1 537,69 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 tachnoloq. míst.
2515308005 2515000026 362 objekt Letná 180401363071 726 Kľeslo pevné poiočaiouněné dřevěné 1,000 1 714,93 KČ 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technoloq. mfstn.
2515308005 2515000026 362 objekt Letná 180401408002 543 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 980,79 KČ 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. mistn.
2515308005 2515000026 362 objekt Letná 180401430002 400000000338 Stolek pod psací stroj dřevěný @ , 1,000 2 382,60 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. místn.
2515308005 2515000026 362 objekt Letná 180401463058 301 Stůl psací kancelářský korpus DŔEVÉNY 1,000 2 252,70 KČ 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. místn.
2515308005 251 5000026 362 Ob ekt Letná 180401463058 302 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 252,70 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. místn.
2515308005 2515000026 362 objekt Letná 180402231311 132 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoíeju 936, 170 00 technolog. místn.
2515308005 2515000026 362 objekt Letná 180402231311 133 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. mlstn.
2515308005 2515000026 362 Ob ekt Letná 180402262013 693 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO technoloq. mlstn.
2515308005 2515000026 362 Objekt Letná 180402262013 696 Nástavec na skříň 2 dvete KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD technoioq. mlstn.
2515308005 2515000026 362 objekt Letná 180402325029 92 Křeslo čalouněné otočné po Izdné S PODRUČKAMI 1,000 2 410,00 Kč 2100042 Praha,, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD technolog. místn.
2515308005 2515000026 362 Objekt Letná 180402447114 217 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 6 678,25 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD technolog. místn.
2515308005 2515000026 362 objekt Letná 180402447114 218 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 6 678,25 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. místa
2515308005 2515000026 362 objekt Letná 180402447114 220 Stolek pod vYpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 6 678,25 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. místn.
2515308005 2515000026 385 Ob ekt Letná 180106141010 #2120310 Jednotka kllmatlzačn[ mobiinl MIDEA MPA 1,000 24 134,04 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180401186210 24 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 1,000 3 195,40 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář'
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180401299209 33 Skťíňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 081,26 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180401299209 41 Skříňka konte nerová zás.di'. ALFA A-552 1,000 2 081,26 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180401299209 30 Skříňka kontejnerová zás.dt ALFA A-552 1,000 2 081,26 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180401299209 15 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 081,26 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180401313039 6516 Žldte čalouněná dřevěná 1,000 881,14 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180401313039 6540 Židle čalouněná dřevěná 1,000 881,14 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385 Ob ekt Letná 180401313039 6527 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 881,14 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000026 385 Ob ekt Letná 180401313039 6455 Zi¢fie čalouněná dřevěná 1,000 881,14 Kč 2100042 Praha, Letná - Stálá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO k&ncelá1'
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180401363071 754 Křeslo pevné poločalouněné dkvěné 1,000 1 714,93 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180401400132 59 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 1,000 1 537,69 Kč 2100042 Pmha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180401400132 64 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-SOS 1,000 1 537,69 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385 Ob ekt Letná 180401430002 400000000339 Stolek pod psací stro dřevěný 1,000 2 382,60 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180401463058 313 Stůl psací kancelářskY korpus DŔEVÉNY 1,000 2 252,70 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 käncejář
2515308005 2515000026 385 Ob ekt Letná 180401463058 297 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 252,70 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kánceiát'
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180402231311 138 Skříň na spIsy svafov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 káncelář
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180402301101 400000002244 bdie čalouněná kovová @ 1,000 1 540,20 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180402379016 158 Sedačka otočná po Izdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 2 253,84 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 käncelář
2515308005 2515000026 385 objekt Letná 180507061153 8 Vozík manipulačnl s polkl MCD KOVOVÝ 1,000 1 710,44 Kč 2100042 Pmha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 130360004425 12 Stůl s polic. nástavcem kov. 1,000 28 934,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. mľstn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 130360004425 11 Stůl s políc. nástavcem kov. 1,000 28 934,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. mistn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 130360004425 10 Stůl s polic. nástavcem kov. 1,000 28 934,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. mlstn.
2515308005 2515000026 386 Ob ekt Letná 130360004425 g Still s polic. nástavcem kov. 1,000 28 934,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 technolog. mÍstrj.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 130360004425 1 Stůl s polic. nástavcem kov. T 1,000 28 934,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štofou 936, 170 00 technolog. mfstn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 132290100009 #1102 Trouba mikrovlnná E A 0194 1,000 2 878,80 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. mlstn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 132291070952 #A050017995 Konvice elektrická varná TEFAL 1,000 1 120,31 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technoloq. mlstn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401100905 14 Skříň 1dv.dF.ALFA A-133 A-119 1,000 1 637,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog- mistn.
2515308005 2515000026 386 Ob ekt Letná 180401186130 34 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD technolog. místn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401186259 3 Knihovna kanc.dřALFA A-125 1,000 1 600,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog- místn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401262117 5 Nástavec skMovY 1dv. ALFA A-209 1,000 670,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technoloq. místn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401262136 1 Knihovnička závěsná dřevěná ALFA A-207 1,000 668,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. mľstn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401296180 9 Nástavec skříňovY 2dv. ALFA A-202 1,000 870,00 Kč 2100042 Praha, Letná - sťatá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 techndcq. mlstn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401299022 44 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DC} téchnoioq. mlstn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401299022 45 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD technolog. mfstn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401299022 46 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD ' technolog. mistn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401299022 47 Skříňka 2dvelb posuvné 1,000 4 867,30 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD téchnoloq. místn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401299022 48 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 téchnoloq. mistn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401299022 49 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štofou 936, 170 00 technolog. místn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401299022 19 Skříňka 2dvaře posuvné 1,000 4 867,30 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technojoq. mfstn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401299022 20 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD technoloq. mlstn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401299022 27 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 KČ 2100042 Ptaha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD tachnoioq. místn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401299022 28 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 téchnoloq. mlstn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401299209 29 Skříňka konteinerová zás.dt ALFA A-552 1,000 2 081,26 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. mistn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401313039 6514 Žldle čaiouněná dľevěná 1,000 881,14 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 . technolog. mistn
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180401313039 6477 čalouněná dřevěná 1,000 881,14 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technoloa. mťstn.
2515308005 2515000026 386 Ob ekt Letná 180401363071 730 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné - 1,000 1 714,93 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stojou 936, 170 00 technolog. místn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180402325014 547 Křeslo otočné Poi[zdné čalouněné 1,000 3 078,18 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štohju 936, 170 ClO technolog. mfstn.
2515308005 2515000026 386 Ob ekt Letná 180402379016 149 Sedačka otočná po Izdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 2 253,84 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 téchnoloq. místn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180402379016 148 Sedačka otočná po Izdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 2 253,84 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD technolog. místn.
2515308005 2515000026 386 objekt Letná 180403111025 #9920750666 Chladnička 150 l MINSK 1,000 6 260,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 technoloq místn.
2515308005 2515000026 387 objekt Letná 083414320036 #NVC16D1 Šroubovák AKU BOSCH PSR 3,6 VS 1,000 2 540,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

Stránka 18
.
L
.
^

e

.

.



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologií a komunikací - 2515000026

b

r
!
I

d'

2515308005 2515000026 387 objekt Letná 180401296176 24 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1,000 1 954,60 KC 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD káncetář
2515308005 2515000026 387 objekt Letná 180401400132 60 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-SOS 1,000 1 537,67 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 käncelář
2515308005 2515000026 387 objekt Letná 180401400152 3 Stolek pod psací stro DŘEVĚNÝ ALFA A-SOB 1,000 2 442,30 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 387 objekt Letná 180401463058 299 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 252,70 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 káncelář
2515308005 2515000026 387 objekt Letná 180401463058 300 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 252,70 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 káncelář
2515308005 2515000026 387 objekt Letná 180401511082 4 Gauč rozkjádaci dl'. 1"1/2 lůZ 1,000 5 000,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 387 objekt Letná 180402231311 131 Skříň na spisy svařov.2dv.kovôvá 1,000 2 127,24 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 387 objekt Letná 180402231311 135 Skl'lň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 387 objekt Letná 180402325014 693 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1,000 3 509,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Ň3d Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000026 387 Ob ekt Letná 180403331096 3998 Ventilátor stolnl @ 1,000 930,36 KČ 2100042 Praha, Letná - staM budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 101202040500 3 Mapa nástěnná Sijnšční mapa Cr 1:335000 1,000 990,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 káncelář
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 101202040534 12 Mapa Prahy nástěnná 1:21 000 1,000 1 290,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 120628060430 3 Stro skartovací DAHLE PAPER SAFE PS 1,000 8 600,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385A Ob ekt Letná 130360004425 13 Stůl s políc. nástavcem kov. 1,000 28 934,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 130360004425 B Stůl s polic. nástavcem kov. 1,000 28 934,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 132291070998 123 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 833,55 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385A Ob ekt Letná 180104111405 #BEZV.C. Vysavač průmyslový COLUMBUS ST12 1,000 5 734,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelál
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 180401186210 6 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 1,000 3 195,40 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 180401203101 300845 Skhňka zásuvková dřevěná @@ 1,000 990,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000026 385a Objekt Letná 180401262117 2 Nástavec skříňový 1dv. alfa a-209 1,000 670,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 180401296179 20 Nástavec skřlňový 2dv. alfa a-201 1,000 1 170,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 180401296179 21 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1,000 1 170,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385A Ob ekt Letná 180401299022 25 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 káncelál'
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 180401299022 26 Sklíňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 180401299022 29 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385A objekt Letná 180401299022 30 Skříňka 2dvele posuvné 1,000 4 867,30 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 180401299209 28 Skřlňka konte nerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 081,26 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 {JO kancelář
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 180401299300 12 Skříňka nást.zásuv.dř. ALFA A-311 1,000 ľ 550,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 180401498060 86 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 1,000 2 736,90 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 180402231311 141 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelár
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 180402302601 666 Sedačka otočná po Izdná s područkami @ 1,000 2 882,21 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385a objekt Letná 180402325014 551 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1,000 3 078,18 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000026 385A Ob ekt Letná 180402325014 690 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 1,000 3 509,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385A Ob ekt Letná 180403332102 5 Ventilátor sto]n[ VS 6NS 8 1,000 621,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 385A Ob ekt Letná 180405114304 185 Lampa stolní halogenová 1,000 792,15 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3858 Ob ekt Letná 180401186210 5 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 1,000 3 195,40 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD káncelář
2515308005 2515000026 3858 objekt Letná 180401186259 4 Knihovna kanc.dř.ALFA A-125 1,000 1 600,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3859 Objekt Letná 180401296179 31 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1,000 1 170,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3858 objekt Letná 180401299209 21 Skříňka kontejnerová zás.dť. ALFA A-552 1,000 2 081,26 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad gto|ou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3858 objekt Letná 180401299209 26 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 081,26 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3858 objekt Letná 180401299209 27 Skflňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 081,26 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 38513 objekt Letná 180401313039 6521 ŽJdle čalouněná dřevěná 1,000 881,14 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 käncelál'
2515308005 2515000026 385(3 objekt Letná 180401313039 6520 Židle čalouněná dřevěná 1,000 881,14 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3858 objekt Letná 180401363071 755 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 1 714,93 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelál'
2515308005 2515000026 3858 objekt Letná 180401463058 310 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 252,70 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kánceláŕ
2515308005 2515000026 3858 objekt Letná 180401463058 311 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 252,70 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000026 3858 objekt Letná 180401463058 312 Stůl psací kancelářskY korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 252,70 Kč 2100042 PFaha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3858 objekt Letná 180402231311 137 Skříň na spisy svařov,2dv.kovová 1,000 2 127,24 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3858 objekt Letná 180402325014 543 Křeslo otočné poi[zdné čalouněné 1,000 3 078,18 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000026 3853 objekt Letná 180402325014 691 Křeslo otočné pQi[zdné čalouněné 1,000 3 509,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000026 3858 objekt Letná . 180402456010 18 Stojek odkládací kovový DŔEVÉNA DESKA 1,000 520,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180401186115 151 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 1,000 2 610,60 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 386A Ob ekt Letná 180401186130 13 Skříň 2 dveře dřevěná ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180401186251 6 Skříň na spisy komb. ALFA A-135 1,000 2 830,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180401296176 22 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1,000 1 954,60 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180401296179 30 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1,000 1 170,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelát
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180401299022 40 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 020,35 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180401299022 41 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 020,35 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kkncelář
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180401313039 6524 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 881,14 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kmcelář
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180401363071 722 Křeslo pevné poločalouněné dkvěné 1,000 1 714,93 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180401363071 725 Křeslo pevné potočalouněné dřevěné 1,000 1 714,93 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stojou 936, 170 00 kanceiál'
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180401463058 308 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 252,70 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180401463058 309 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 252,70 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 käncelál'
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180401498060 85 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 1,000 2 736,90 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČI káncelář
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180401757052 4771 Konte ner k pmcovnímu stolu dřevěný @ 1,000 4 578,12 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štobu 936, 170 00 kancelál
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180402325014 692 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1,000 3 509,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180402379016 157 Sedačka otočná po- Izdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 2 253,84 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180402447153 2 Stůl počftačový s nástavcem kovový 1,000 31 252,69 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 386a objekt Letná 180403331096 3986 Ventilátor stolní (Q 1,000 956,82 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 káncejář
2515103000 2515000026 3868 Odbor [SAT 120623281251 #M6584701016 stroj kopírovacf RICOH AFICIO MP 2550 esp 1,000 147 274,40 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO technolog. mtstn.
2515308005 2515000026 3868 objekt Letná 120628010350 #11551310110601 Strej skartovací 220 V HSM 125.1 1,000 12 050,33 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. mľstn.
2515308005 2515000026 3868 Ob ekt Letná 160801000437 22 Lékárnička kompletnl 42cm DŘEVĚNÁ 1,000 999,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO technotocL mlstn.
2515308005 2515000026 3868 objekt Letná 180106111678 #NVC007 Klimatizace mobilnt QUMA P 432 1,000 9 900,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. místn.
2515308005 2515000026 3868 objekt Letná 180401313039 6523 Ó5dle čalouněná dľevěná 1,000 881,14 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 technolog. místn.
2515308005 2515000026 3868 objekt Letná 180402379016 156 Sedačka otočná pojizdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 2 253,84 Kč 2100042 Praha, Letná - sťatá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 téchnoloq. mľstn.
2515308005 2515000026 3868 Ob akt Letná 180402456010 19 Stolek odkládací kovový DŘEVĚNÁ DESKA 1,000 520,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO technolog- mľstn.
2515308005 2515000026 387A . Ob ekt Letná 083414311506 #617680 Vrtačka pHklepová elektrická NAREX EVP 13 C H3 1,000 2 990,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 083414311001 #931601 Minivrtačka MV 24/1,5\/ 1,000 658,11 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 083414311506 #617680 Vrtačka pHklepová elektrická NAREX EVP 13 C H3 1,000 2 990,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 130360004425 7 Stůl s políc. nástavcem kov. 1,000 28 934,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD k3ncélář
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 130360004425 6 Stůl s polic. nástavcem kov. 1,000 28 934,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 387A Ob ekt Letná 180401186'130 14 Skľíň 2 dveře dřevěná ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 KČ 2100042 Ptaha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 180401186210 4 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 1,000 3 195,40 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelát
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 180401201504 20236 Skříňka 2dveřová vÍceúčelová dřevěná 1,000 1 052,04 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 káncetáf
2515308005 2515000026 387A Ob ekt Letná 180401296176 20 Skříňka konte- nerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1,000 1 954,60 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 180401296180 5 Nástavec skHňový 2dv. alfa a-202 1,000 870,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 180401299022 18 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 180401299022 21 Skříňka 2dve/e posuvné 1,000 4 867,30 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kánce1ál'
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 180401299022 23 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 káncelM
2515308005 2515000026 387A Ob ekt Letná 180401299022 24 Skříňka 2dvefe posuvné 1,000 4 867,30 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář

h
;

Stránka 19 ~

V b

G

r
b



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologií a komunikací - 2515000026 q

l

l
\.,2515308005 2515000026 387A Ob ekt Letná 180401299285 1 Skřlňka konte n.k 3 Z-K di'. 1,000 4 506,50 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

2515308005 2515000026 387a objekt Letná 180401299285 2 Skříňka kontejn.K 3 Z-K dl 1,000 4 506,50 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 180401313039 6525 ZÍd|e čalouněná dřevěná 1,000 881,14 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 káncelář
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 180401463058 307 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 252,70 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 180402262013 705 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 känceiář
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 180402325014 680 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1,000 3 509,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 käncelář
2515308005 2515000026 387a objekt Letná 211070190538 #A020006515 Tiskárna štítků Casio KL-100E 1,000 3 000,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3878 objekt Letná 180401186259 5 Knihovna kanc.dtALFA A-125 1,000 1 600,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000026 3878 Ob ekt Letná 180401313039 6526 Zid]e čalouněná dřevěná 1,000 881,14 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0(J sklad
2515308005 2515000026 3878 objekt Letná 180402379016 138 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 2 253,84 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 130360004425 5 Stůl s polic. nástavcem kov. 1,000 28 934,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 káncelář
2515308005 2515000026 3870 Ob-ekt Letná 130360004425 4 Stůl s polk. nástavcem kov. 1,000 28 934,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kánceiáí' .
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 130360004425 3 Stůl s polic. nástavcem kov. 1,000 28 934,00 Kč 2100042 praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kánceláť'
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 130360004425 2 Stůl s políc. nástavcem kov. 1,000 28 934,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kánceíář
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 180104121154 #7296/06 VYsávač průmysbvý NAREX VYS 18 1,000 6 989,39 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 káncelář
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 180401100310 7836 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 7 656,67 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3870 Ob ekt Letná 180401296181 1 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-301 ' 1,000 2 201,30 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 180401299022 38 skříňka 2dvel'e posuvné 1,000 4 020,35 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Šolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 180401299022 39 Skříňka 2dvete posuvné 1,000 4 020,35 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 180401299022 16 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 180401299022 17 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 180401299022 22 Skříňka 2dveře posuvné 1,000 4 867,30 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 180401299209 23 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 081,26 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000026 3870 Ob ekt Letná 180'401299209 24 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 081,26 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kĹmcelář
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 180401299209 25 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 081,26 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 käneelář
2515308005 2515000026 3870 Ob ekt Letná 180401299300 10 Skříňka nást.zásuv.dř. ALFA A-311 1,000 1 550,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 180401313039 6515 Židk čalouněná dřevěná 1,000 881,14 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 180402231311 159 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3870 Objekt Letná 180402302401 154 Sedačka otočná pojlzdná bez područek @ 1,000 4 376,57 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD käncelář
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 180402325014 685 Křeslo otočné poi[zdne čalouněné 1,000 3 509,00 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 180402417310 13 Stůl dílenský dřevěný BEZ TYPU 1,000 1 400,00 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3870 Ob ekt Letná 180402447153 1 Stůl počltačový s nástavcem kovový 1,000 31 252,69 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 3870 objekt Letná 180403111006 #1030 Chladnička 275 11270 l CALEX 1,000 8 505,86 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000026 398a objekt Letná 180401296176 21 Skltňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1,000 ľ 954,60 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO chodba
2515308005 2515000026 398a objekt Letná 180401299209 20 Skříňka konte nerová zás.dl'. ALFA A-552 1,000 2 081,25 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 398a objekt Letná 180401400152 2 Stolek pod psací stroj DŘEVĚNÝ alfa a-sob 1,000 2 442,30 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 398A objekt Letná 180401714108 40 Stěna dřevěná předsíňová 1,000 894,40 KČ 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD chodba
2515308005 2515000026 398A Ob ekt Letná 180401714108 41 Stěna dřevěná předsíňová 1,000 894,40 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 398a objekt Letná 180402231311 139 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 398a objekt Letná 180402231311 140 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 Kč 2100042 Praha, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 S29 Ob ekt Letná 040701000084 #A020006478 Detektor kovů ruční METALLA PRO 1,000 7 062,80 KČ 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 079102016021 #382 pHstroj destilační DP10 1,000 2 000,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štofou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 082454140170 #A050017702 Stojan k vrtačce ruční efektrický NAREX 1,000 1 490,00 Kč 2100042 praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 083620005469 4 Skříňka na nářad[ - zás." dveře kov. 1,000 2 524,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD chodba
2515308005 2515000026 S29 Ob ekt Letná 101202040528 2 Mapa nástěnná Silniční mapa ČR 1:440000 1,000 595,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 101202040534 8 Mapa Prahy nástěnná 1:21 OCO 1,000 1 290,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 120603000100 #32600701 stroj psací mechanický DV CONSUL 1,000 6 000,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 S29 Ob ekt Letná 120628010347 #260113690 Stroj skartovací 220 V HSM 125.2SC 1,000 20 825,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 120704230227 1 Sešívačka nastřelovací 1SABERG AB 1,000 1 494,04 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 132290101392 #29Z017 Trouba mikrovlnná ZELMER 29 Z 017 1,000 1 349,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 132291070970 63 Konvice elektrická varná ETA 0182 1,000 832,03 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 132291070998 138 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 1 009,70 KČ 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 160701000225 11 Schůdky sklopné 6 stup.kov. 1,000 715,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 S29 Ob ekt Letná 160701000231 24 SchůdkY sklopné 4 stupňové kov. 1,000 715,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180104111243 #110054 Vysavač pro domácnost XW-1200 1,000 4 442,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180104290808 1 VYsávač se základní výbavou ALTO AERO 440 1,000 5 567,95 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401100905 13 Skříň 1dv.dř.ALFA A-i33 A-119 1,000 1 637,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401100905 12 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1,000 1 637,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štofou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401100905 11 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1,000 1 637,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401100905 10 Skľ'íň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1,000 1 637,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 S29 Ob ekt Letná 180401186130 g Skříň 2 dveře dřevěná ca ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401186130 12 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 S29 Ob ekt Letná 180401186130 15 Skříň 2 dveře dlevěná @ ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401186130 16 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401186130 17 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 Kč 2100042 Pmha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO chodba
2515308005 2515000026 S29 Ob ekt Letná 180401186130 18 Skříň 2 dveře dřevěná (äj ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 KČ 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401186251 5 SkHň na spIsy komb. ALFA A-135 1,000 2 830,00 KČ 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401186251 2 Skfíň na spisy komb. ALFA A-135 1,000 2 830,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401296180 10 Nástavec skl'íňovY 2dv. ALFA A-202 1,000 870,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401296180 8 Nástavec skHňový 2dv. alfa a-202 1,000 870,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401296180 7 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-202 1,000 870,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 S29 Ob ekt Letná 180401296180 4 Nástavec skřĹňovY 2dv. ALFA A-202 1,000 870,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO chodba
2515308005 2515000026 S29 Ob ekt Letná 180401296180 3 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-202 1,000 870,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401296180 2 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-202 1,000 870,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401299209 31 Skříňka konte nerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 081,26 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401299209 32 Skříňka kontejnerwá zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 081,26 KČ 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401299209 34 Skříňka konte nerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 081,26 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401299209 35 Skťfňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 081,26 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401299209 36 Skříňka konte nerová zás.dt ALFA A-552 1,000 2 081,26 KČ 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401299209 37 Skříňka kontejnerová zás.dt ALFA A-552 1,000 2 081,26 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401299209 38 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 081,26 Kč 2100042 Pmha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 dpdba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401299300 11 Skříňka nástzásw.dľ. ALFA A-311 1,000 1 550,00 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401313039 6459 Židle čalouněná dřevěná 1,000 881,14 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401313039 6458 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 881,14 KC 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 S29 Ob ekt Letná 180401313039 6457 Zíde čalouněná dřevěná 1,000 881,14 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401313039 6456 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 881,14 Kč 2100042 Praha, Letná - ncvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 cjKjdba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401313039 6454 Zjd|e čalouněná dřevěná 1,000 881,14 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 S29 Ob ekt Letná 180401313039 6453 Zid]e čalouněná dřevěná 1,000 881,14 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Letná 180401313039 6452 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 881,14 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000026 s29 objekt Ldná 180401313039 6451 ŽidIe čalouněná dřevěná 1,000 881,14 Kč 2100042 Praha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba

Stránka 20

l
C



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologií a komunikací - 2515000026

.2515308007 2515000026 5 objekt Olšanská 180401299227 8 Skříňka proskiená dl'. LUZAN 944 1,000 2 071,71 kč 2100149 Police nf akademie ČR 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Ob ekt Olšanská 180401299238 71 Skříňka konteinerová LUZAN 5344 dřev. 1,000 1 693.35 Kč 2100149 Policeiní akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Ob ekt Olšanská 180401299238 72 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1,000 1 693,35 Kč 2100149 Policejní akademie ČR 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 objekt Olšanská 180401299243 25 Skříňka komb.se zásuv.dtLUZAN 5394 1,000 2 081,74 Kč 2100149 Poljceir|ľ akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Ob ekt Olšanská 180401299243 26 Skťiňka komb.se zá$uv.df.LUZAN 5394 1,000 2 081,74 kč 2100149 policejM akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Ob-ekt Olšanská 180401313039 6462 ZÍd|e čalouněná dřevěná 1,000 881,14 Kč 2100149 Pollc±rif akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Ob ekt Olšanská 180401363008 821 Křeslo pevné čalouněné dřevěné 1,000 951,30 Kč 2100149 Police ní akademie ČR 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 objekt Olšanská 180401400134 57 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 1,000 2 748,35 Kč 2100149 PoHcejnl akademie ČR 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Ob-ekt Olšanská 180401400134 58 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUĹAN 7814 1,000 2 748,35 Kč 2100149 Police ní akademie ČR 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Ob ekt Olšanská 180401498027 30 Stůl psací dřevěnÝ korpus luZan 7816 1,000 1 857,99 Kč 2100149 Police ní akademie ČR 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 objekt Olšanská 180401498027 31 Stůl psací dřevěný korpus LUĹAN 7816 1,000 1 857,99 Kč 2100149 PdicejnĹ akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 objekt Olšanská 180401498028 77 Stůl kancelářskY pracovní, ednostmnný ALFA A-SOl, DŔEVÉNY, 150CM 1,000 2 100,00 Kč 2100149 Police-ní akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Ob ekt Olšanská 180401498028 79 Stůl kancelářský pracovní, ednostranný ALFA A-SOl, DŘEVĚNÝ, 150CM 1,000 2 100,00 Kč 2100149 Police ni akademie ČR 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Ob ekt Olšanská 180401714108 38 Stěna dřevěná Dředsíňová 1,000 894,40 Kč 2100149 Policein[ akademie Cr 1 praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Ob ekt Olšanská 180401811139 9 Linka kuchyňská DŘEVĚNÁ 15OCM 1,000 4 932,20 kč 2100149 policejN akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 55917 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Objekt Olšanská 180402231311 160 Skřfň na sdĺsy svařov.2dv.kovová 1,000 2 127,24 kč 2100149 po|jcqnľ akademfe Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Objekt Olšanská 180402325014 541 Křeslo otočné pojlzdné čalouněné 1,000 3 078,18 kč 2100149 poncejní akademie ČR 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 s objekt Olšanská 180402325014 549 Křeslo otočné poifzdné čalouněné 1,000 3 078,18 Kč 2100149 PoHcejM akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 objekt Olšanská 180402325014 548 Křeslo otočné po fzdné čalouněné 1,000 3 078,25 Kč 2100149 Po|iceinf akademie ČR 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Ob ekt Olšanská 180402325014 545 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1,000 3 078,18 Kč 2100149 PoHcejnl akademie Cr 1 Praha 4. Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 objekt Olšanská 180402325014 544 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1,000 3 078,18 KČ 2100149 Police-nl akademie CR 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 objekt Olšanská 180402436213 5 Stolek konferenčnt čtvercovÝ KOVOVY 1,000 510,00 Kč 2100149 Police-ní akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Ob ekt Olšanská 180402447120 10 Stolek konferenční obdélníkovÝ KOVOVÝ 1,000 510,00 Kč 2100149 Police-ní akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 objekt Olšanská 180402447120 9 Stolek konferenční obdélnlkovÝ KOVOVY 1,000 510,00 Kč 2100149 Poľice ni akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 objekt Olšanská 180402447155 4 Stůl jldelnf poko ový Kovový 80X120 1,000 550,00 KČ 2100149 Police ní akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 objekt Olšanská 180403111006 #324050 Chladnička 275 1/270 l CALEX 1,000 8 977.50 Kč 2100149 Police ní akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 objekt Olšanská 180404212049 911914036 Vařič dvouDlotýnkovÝ elektňcký (ä ETA 2117 1,000 1 425,00 kč 2100149 Policajnť akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Objekt Olšanská 180507181142 98 Regál přihrádkoW kovový 1,000 2 229,14 KČ 2100149 Po|icein[ akademle Cr 1 praha 4, Lhotecká 55917 SKLAD
2515308007 2515000026 5 objekt Olšanská 180507181142 128 Reqál oňhrádkovÝ Kovový 1,000 2 229,14 KČ 2100149 akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 Ob ekt Olšanská 180507181142 124 Reaáj pňhrádkový kovový 1,000 2 229,14 kč 2100149 poIlcejM akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 5 objekt Olšanská 180507181142 120 Regál pňhädkoW Kovový 1,000 2 229,14 kč 2100149 PoHcejní akademie Cr 1 Praha 4, Lhotecká 559/7 SKLAD
2515308007 2515000026 18 objekt olšanská 082512215003 #NVC2883 Kladivo vrtací BOSCH GE3H 2-24 DBF 1,000 g 065,00 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E Pfemvsiovnv 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 Ob ekt Olšanská 083414311105 #BEZV.C.1 Vrtačka ruční elektrická B-B 1,000 1 550,00 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. PřemvslovňY 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 Ob ekt Olšanská 083414311300 #1987 Vrtačka Mlklepová elektrická SBM 481-2 S 1,000 2 700,00 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemys|ovnY 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 objekt Olšanská 083414311742 #238105 Vrtačka příklepová METABO BH6020 1,000 8 370,00 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemvslovny 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 objekt Olšanská 083414341054 #47056 Bruska stolní dvoukotoučová ELKO 8 150 1,000 860,00 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemvslovny 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 Ob ekt Olšanská 180402162023 491 Skříň na sDisv 2-dveřová kovová 1,000 2 820,00 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemvslovnv 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 Ob ekt Olšanská 180402162023 475 Skřlň na SPISY 2-dvefová kovová 1,000 2 820,00 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5. E. Pfemyslovnv 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 Objekt Olšanská 180402162023 474 Skříň na sDiSV 2-dvetová kovová 1,000 2 820.00 KC 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5. E Přemvslovny 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 Ob ekt Olšanská 180402379016 133 Sedačka otočná po Izdná čalouněná KOVOVA 1,000 2 253,84 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV' 3 Praha 5, E PřemvslovňY 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 Ob ekt Olšanská 180403331096 3989 Ventilátor stolní @ 1,000 956,82 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E Přemvslovnv 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 objekt Olšanská 180403331096 3988 Ventilátor stolní @ 1,000 956,82 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemyslovnv 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 Objekt Olšanská 180404539834 3 Ventilátor teolovzdušnÝ dektňcký eta 614 1,000 1 918.90 kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Pfemvslevnv 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 Objekt Olšanská 180507181142 126 Req:ál Mhrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Pťemvsbvny 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 Oblekt Olšanská 180507181142 123 Regál přihrádkový Kovový 1,000 2 229,14 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přamvslovny 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 objekt Olšanská 180507181142 122 Regál přihrádkovY kovovV 1,000 2 229,14 Kč 2100184 PRAHA 5, ZSRASLAV 3 Praha 5, E. PřemvšovňY 1304 sklad
2515308007 2515000026 18 objekt Olšanská 180507181142 121 Reqá| ořihrádkoW Kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemvslovny 1304 sklad
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 120628010350 #0175801 Stro skartovací 220 V HSM 125.1 1,000 12 050,33 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha S, E. Přemyslovnv 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 132290101459 #2819211 Trouba mikrovlrmá SENCOR SMW 2017 1,000 1 880,00 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemplomy 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 132291070998 139 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 1 009,70 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemysbvny 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 Ob ekt Olšanská 180401186130 31 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. PřemvslovňY 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180401186130 32 Skříň 2 dveře dřevěná ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. PřemYsĹovny 13lj4 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180401186210 21 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 1,000 3 195,40 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. PřemYs|ovny 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180401186210 22 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 1,000 3 195,40 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemvslovny 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 Objekt Olšanská 180401186211 2 Skříň 2dv.dt ALFA 1,000 1 508,40 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E Přemvslovnv 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180401354043 48 Zidíe kancelářská KB 4007 1,000 1 139,88 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemysbvnv 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180401354043 47 kancelářská KB 4007 1,000 1 139,88 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemvslovny 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 Ob ekt Olšanská 180401363071 729 K?eslo pevné pdočaiouněné dřevěné 1,000 1 714,93 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E Přemvslovnv 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180401363071 739 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 1 714,93 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E Přemvslovnv 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 Ob-ekt Olšanská 180401430002 400000000378 Stolek pod psací stroj dŕevěnÝ jäl 1,000 2 382,60 kč 2100184 PRAHA 5, ZSRASLAV 3 Praha 5, E. Přemvslovnv 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 Ob ekt Olšanská 180401498060 109 Stůl kancelářskÝ oboustranný, dřev., kov 1,000 2 736,90 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Premvslevnv 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180401498060 105 Stůl kancelářskÝ oboustranný, dřev., kov 1,000 2 736,90 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Ptemvshvny 1304 kanceláľ'
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180401498060 83 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 1,000 2 736,90 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemvslovnv 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180401498060 82 Stůl kancelářškÝ oboustranný, dřev., kov 1,000 2 736,90 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemvstovnv 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180401498060 72 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 1,000 2 736,90 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemvs!ovnv 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 Ob ekt Olšanská 180402162023 490 Skříň na sMsy 2-dveřová kovová 1,000 2 820,00 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemysbvny 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180402162023 489 Skříň na SDiSV 2-dvefová kovová 1,000 2 820,00 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemyslovnv 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180402262013 716 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVY 1,000 1 506,90 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemyskvnv 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180402379016 137 Sedačka atočná pojĹzdná čabuněrtá KOVOVA 1,000 2 253,84 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha S, E Pfemvslovny 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180402379016 136 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVA 1,000 2 253,84 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Pfemvslovnv 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180402379016 135 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVA 1,000 2 253,84 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5,, E Přemvslovnv 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 Ob ekt O1šM$ká 180402379016 134 Sedačka otočná po Izdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 2 253,84 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E Přemyšovny 1304 kancelář
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180402436097 46 Stůl maMoulačnf KOVOVY 1,000 2 892,96 Kč 2100184 PRAHA 5. ZBRASLAV 3 Praha 5, E PřemvsšovňY 1304 kancetáS
2515308007 2515000026 114 objekt Olšanská 180405114304 196 Lamoa stolní haloaenová 1,000 792,15 Kč 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E PřemYsiovnV 1304 kancdáť
2515308007 2515000026 114 Ob ekt Olšanská 180402168058 #0129 Slďfň ohnivzdorná 1-lďídlová 1,000 14 168,00 KČ 2100184 PRAHA 5, ZBRASLAV 3 Praha 5, E. Přemyšovny 1304 kancelář
2515308007 2515000026 109 Objekt Olšanská 083414311629 #805726 Vrtačka pr[k!eDová elektrtcká NAREX EC 513 D 1,000 2 700,00 Kč 2100191 Kuchvň Strojnická 2 praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob-ekt Olšanská 083414311738 #26311374 Kladivo vrtací a sekací elektňcké BOSCH UBH 2/14 1,000 2 730,00 KČ 2100191 Kuchvň Strojnická 2 Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 083414340003 #12372501 Bruska stolní kotoučová 8-175 1,000 1 250,00 KČ 2100191 Kuchyň Strojnická 2 Praha 7. Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 083512213049 2 vrtačka stoinÍ do 20mm SV 16-275/84, 1,000 2 954,00 KČ 2100191 Kuchyň Strojnická 2 Praha 7, Stro-nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 120628010700 #F945D Stro skartovact 220 V JAWS SI 1,000 5 224,04 Kč 2100191 Kuchyň Stto nícká 2 Praha 7, Stro nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 132291070970 64 Konvice eleRňcká varná ETA 0182 1,000 832,03 KČ 2100191 Kuchvň Stro nfcká 2 Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180104111243 #A020007250 VYsávač pm domácnost X\N-1200 1,000 4 442,00 KČ 2100191 Kuchvň strojMcká 2 Praha 7, Stro-nlcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401100905 7 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1,000 637,00 KČ 2100191 Kuchvň Stro ntcká 2 Praha 7, Stro-nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401100905 6 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1,000 1 637,00 Kč 2100191 Kuchyň Stro nlcká 2 Praha 7, Stro nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180401100905 5 Skříň 1dv.dtALFA A-133 A-119 1,000 1 637,00 Kč 2100191 Kuchyň Stro rňcká 2 Praha 7, Stm nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401100905 4 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1,000 1 637,00 Kč 2100191 Kuchyň Stro nlcká 2 Praha 7, Stro nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Objekt Olšanská 180401186130 25 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1,000 1 690,25 Kč 2100191 Kuchvň Strojnická 2 Praha 7, Stro nlcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401186130 26 Skříň 2 dveře dřevěná (a) ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 Kč 2100191 KuchVň Stro Mcká 2 Praha 7, Stro nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401186130 27 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 Kč 2100191 Kuchyň Strojnická 2 Praha 7, Stro nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401186130 28 Skříň 2 dveře dřevěná A ALFA A-100/101 1,000 1 690.15 KC 2100191 Kuchyň Strojnická 2 Praha 7, Stro nická 27 kancelář

Stránka 23



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologií a komunikací - 2515000026

2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401186130 29 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1,000 1 690,15 KČ 2100191 Kuchyň Stroinická 2 Praha 7, Stro nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401186210 23 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 1,000 3 195,40 kč 2100191 Kuchvň Stro nická 2 Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180401296153 5 Nástavec na skříň ALFA A-201 1,000 1 170,00 KČ 2100191 Kuchyň Strojnická 2 Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401296153 4 Nástavec na skříň ALFA A-201 1,000 1 170,00 Kč 2100191 Kuchyň Strojnická 2 Praha 7, Strojnkká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180401296153 3 Nástavec na skříň ALFA A-201 1,000 l 170,00 Kč 2100191 Kuchyň strojnická 2 Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401296153 2 Nástavec na skřlň ALFA A-201 1,000 1 170,00 Kč 2100191 Kuchyň Strojnlcká 2 Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180401296179 8 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1,000 1 170,00 Kč 2100191 Kuchvň strojnická 2 Praha 7, Stro nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Objekt Olšanská 180401296179 9 Nástavec skřfňovÝ 2dv. ALFA A-201 1,000 1 170,00 Kč 2100191 Kuchvň Stro nická 2 Praha 7, Stroinická 27 kancdář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401296179 10 Nástavec skřfňovÝ 2dv. ALFA A-201 1,000 1 170,00 Kč 2100191 Kuchvň Strej nická 2 Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180401296179 14 Nástavec skřÍňový 2dv. alfa a-201 1,000 1 170,00 Kč 2100191 Kuchyň strojnická 2 Praha 7, Stro nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180401296179 15 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1,000 1 170,00 Kč 2100191 Kuchyň Strojnlcká 2 Praha 7, strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180401296179 16 Nástavec skňňovÝ 2dv. ALFA A-201 _ 1,000 1 170.00 KČ 2100191 Kuchvň Stroinická 2 Praha 7, Stro riidcá 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180401296179 ' Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401296179 : 'Praha 7, Stro nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180401296179 : 'Praha 7, Stro nlcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401296179 : Praha 7, Stro nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401296179 : Praha 7, Stroini¢ká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Objekt Olšanská 180401296179 : ' Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180401313039 l ' Praha 7, Strej nlcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Objekt Olšanská 180401313039 l Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180401313039 l Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180401367004 q ' Praha 7, Strojnlcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Objekt Olšanská 180401367004 d ' Praha 7, Stm nlcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Objekt Olšanská 180401430002 d Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180401430002 Q Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180402162023 q Praha 7, Strojnlcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180402262013 ' ' Praha 7, stxjjntcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180402417310 ' Praha 7, Stro nlcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180402417310 Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180402417310 Praha 7, strojn leká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180402417310 , , ' Praha 7, Stro nfcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180402436097 26 Stůl manipulačnl KOVOVY 1,000 675:94 Kč 2100191 Kuchyň Strojnická 2 Praha 7, Strojnlcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180402447120 11 Stolek konferenční obdélnikovÝ KOVOVY 1,000 510,00 Kč 2100191 Kuchvň strojnická 2 Praha 7, Stro nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180403111006 #140691/4D Chladnička 275 !/270 l CALEX 1,000 8 977,50 KČ 2100191 Kuchvň strojnická 2 Praha 7, Stro nická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180403331096 3990 Ventilátor stolnf @ 1,000 956,82 KČ 2100191 Kuchvň Strojnická 2 Praha 7, Stránická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180404214234 #A050037995 Vařič elektrickÝ DVOUPLOTYNKCVY 1,000 965,65 Kč 2100191 Kuchyň Strqnická 2 Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Ob ekt Olšanská 180507181142 72 Rmál pňhrádkoW Kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100191 Kuchvň Stro nická 2 Praha 7, Strojnlcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180507181142 132 Regál přihrádkoW Kovový 1.000 2 229,14 KČ 2100191 Kuchyň strojMcká 2 Praha 7, Stro nlcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Objekt Olšanská 180507181142 131 Reaál oi'ihrádkovÝ Kovový 1,000 2 229,14 KČ 2100191 Kuchvň strojnická 2 Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Objekt Olšanská 180507181142 36 Reaá1 přihrádkovY Kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100191 Kuchvň Strojnická 2 Praha 7, Stfo|ňická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Objekt Olšanská 180507181142 53 Reaái přihrádkovY Kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100191 Kuchyň Stro nlcká 2 Praha 7, Stro nlcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180507181142 52 Regál ořlhrádkoW Kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100191 Kuchyň Strej nlcká 2 Praha 7, Stro nicka 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180507181142 51 Reciál MhrádkovY Kovový 1.000 2 229,14 KČ 2100191 Kuchvň strojnická 2 Praha 7, Strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 objekt Olšanská 180507181142 50 Reaál oťihrádkový kovový 1,000 2 229,14 Kč 2100191 Kuchvň Strojnická 2 Praha 7, strojnická 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Objekt Olšanská 180507394027 12 Zebřlk dvojitÝ 4 pŕfčkv dřevěný 1,000 537,40 Kč 2100191 Kuchvň Stro nická 2 Praha 7, Strojnfcká 27 kancelář
2515308007 2515000026 109 Objekt Olšanská 201005310062 2 Svftiína ručnl nabl eel BEZ TYPU 1,000 1 426,81 KČ 2100191 Kuchyň strojnlcká 2 Praha 7, Stmjnlcká 27 kancdáŕ
2515308007 2515000026 60 objekt Olšanská 132290071725 73 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 1,000 495,00 Kč 2100823 Kolín. svojšice 2 Kolln, svojšice č.o.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 60 Ob det Olšanská 132290101585 #16LMW1717E100580 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 1717WH 1,000 1 350,00 Kč 2100823 Kolín, svojšlce 2 Kolin, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 60 Ob ekt Olšanská 180401811139 7 Linka kuchvňská DŔEVÉNA 150CM 1,000 4 858,80 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Koún, Syd šice Č.O.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 60 Ob ekt Olšanská 180402714008 22 Věšák stcjanwÝ kovový lakovanÝ 1,000 634,00 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kohn, svojšice č.o.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 61 objekt Olšanská 180401186115 149 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 1,000 2 854,30 kč 2100823 Kojfn, svojšice 2 Kolín, Svojšice č.p.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 61 Objekt Olšanská 180401430002 400000000354 Stolek pod psací stroj dřevěný (äj 1,000 2 299,92 Kč 2100823 Kolín, švci šice 2 Kolln, Svojšice čjí.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 61 Objekt Olšanská 180401430002 400000000353 Stolek pod psací stroj di'evěnY (äj 1,000 2 299,96 Kč 2100823 Kolín, svojšlce 2 Kolín, svoišjce č.o.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 61 Objekt Olšanská 180401447032 255 Stůl čjsacf kancelářský dřevěnÝ JEDNOSTRANNY 1,000 2 100,00 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.o.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 61 objekt Olšanská 180401498060 101 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 1,000 2 699,04 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.o.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 61 Ob ekt Olšanská 180401511105 6 Pohovka celočaIouněná látkou 1,000 4 334,50 KČ 2100823 Kolin, svojšice 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 61 Ob ekt Olšanská 180402162023 432 Skříň na sDisv 2-dvel'ová kovová 1,000 2 643,85 kč 2100823 Kolín, svojšic8 2 Kolín, Syd šice č.a142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 61 Objekt Olšanská 180405234022 1487 Lamoa stolní zářivková @ 1,000 1 255,30 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, Syd šice Č.D.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 62 Objekt Olšanská 180401424046 17 Stůl restaurační dřevěnÝ 80X120 1,000 600 40 Kč 2100823 Kolln, svojšice 2 Koiťn, Syd šice č.p.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 62 Ob ekt Olšanská 180401424047 44 Stůl restaurační dřevěnY 80X80 1,000 600,40 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolln, Syd šice Č.O.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 62 objekt Olšanská 180403111037 #229300750 Chladnička 140 l GORENJE 1,000 6 790,00 Kč 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolln, svojšice č.p.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 objekt Olšanská 120704028210 #MV2486 Svářečka fólií IS 52 A 1,000 3 500,00 Kč 2100823 Kolin, svojšice 2 Kdjn, svojšlce č.p.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 objekt Olšanská 180401299205 g Skfíň kancelářská 2dv.dř. 1,000 2 528,57 Kč 2100823 Kolin, svojšice 2 Kolín, Syd šice Č.p.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 Objekt Olšanská 180401299205 8 Skřlň kancelářská 2dv.dt 1,000 2 528,57 kč 2100823 Kolfn, svojšice 2 Kolln, Svojšice č.o.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 Objekt Olšanská 180401299205 7 Skříň kancelářská 2dv.dř. 1,000 2 528,57 Kč 2100823 Kolín, svojšlce 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 Ob ekt Olšanská 180401299205 6 Skřfň kancelářská 2dv.dř. 1,000 ' 2 528,54 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšlce č.p.142, 281 07 kancelár
2515308007 2515000026 63 objekt Olšanská 180401498060 100 Stůl kancelářský oboustrannÝ, dřev., kov 1,000 2 699,04 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolln, Svoj§ce č.a142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 objekt Olšanská 180401498060 99 Stůl kancelářský oboustrannÝ, dřev., kov 1,000 2 699,04 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolln, svojšice č.p.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 objekt Olšanská 180401498060 98 Stůl kancelářskÝ oboustranný, dřev., kov 1,000 2 699,04 Kč 2100823 Kolín, Syč) šice 2 Kolín, Syd šice Č.O.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 Ob cId Olšanská 180402447162 8 Stůl kartotékový oboustr. kov. 1.000 3 200,00 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšlce č.p.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 Ob ekt Olšanská 180402447162 7 Stůl kartotékovÝ oboustr. kov. 1,000 3 200,00 Kč 2100823 Kolin, Syd šice 2 Kolín, Svej šice Č.P.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 Ob ekt Olšanská 180403331096 3978 Ventilátor stojnÍ 1,,000 771,35 Kč 2100823 Kolln, svojšice 2 Kolfn, Svojšice č.p.142. 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 objekt Olšanská 180403331096 3964 Ventilátor stolní @ 1,000 771,28 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.o.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 Objekt Olšanská 180403332111 #A050042925 Ventilátor stolní MVA 303 1.000 1 090.00 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolln, svoišjce č.o.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 objekt Olšanská 180404214234 #AO50042932 Vaňč elektrickÝ DVOUPLOTYNKOVY 1,000 835,90 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, Syd šice č.p.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 Ob ekt Olšanská 180405234022 1486 Lamoa stolní záňvková @ 1,000 1 255,30 Kč 2100823 Kolin, svojšice 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 63 Ob ekt olšanská 180405234022 1485 Lampa stolní zářivková Q 1,000 1 255,30 KČ 2100823 Kolfn, svojšice 2 Kolín, Syd šice č.p.142, 281 07 kancelář
2515308007 2515000026 "65 objekt Olšanská 132030030033 #A020006467 Váha automatická můstková 50 ká 1,000 7 970,00 kč 2100823 Koun. svojšice 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 132031140567 #A050021227 Váha sklonná DO 10 KG DVOUMISKOVA 1.000 2 445,00 Kč 2100823 Kolln, Syd šice 2 Kolín, svojšice č.d.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 160701000231 26 Schůdkv sklotjné 4 stupňové kov. 1,000 517,60 Kč 2100823 Kolín, Svojšice 2 Kolín. svojšice č p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 160701000231 27 Schůdky sklooné 4 stuoňové kov. 1,000 517,60 Kč 2100823 Kolin, Svojšice 2 Kolín, svojšice č.o.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Objekt Olšanská 180402162028 1152 Skříň dílenská 2 dvéřová kovová 1,000 529,40 Kč 2100823 Kolfn, svoišjce 2 Kolín, svojšice č.p-142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Obiekt Olšanská 180402162028 1155 Skříň dílenská 2 dvéřová kovová 1,000 529,40 KČ 2100823 KoĹÍn, Syd šice 2 Kolín, Syd šIce Č.f142, 281 07 sklad MV OPIT
25153081)07 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180402162028 1156 Skříň dľlenská 2 dvéřová kovová 1,000 529,40 Kč 2100823 Kolln, svojšice 2 Kolln. Syd šice č.p.142, 281 07 sklad mv OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180402162028 1157 Skříň dllenská 2 dvéřová kovová 1,000 529,40 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, Svojšice č.p.i42, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180402162028 1158 Skříň dílenská 2 dvéřová kovová 1,000 529,40 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, Svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180402434014 4 stůl školní KOVOVY 1,000 559,20 Kč 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolin, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Obiekt Olšanská 180507000358 7 Zebřík dvojiN 7 příček dřev. 1,000 666,70 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolin, Syd šice č p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507065101 120000000111 Rud! jáj 1,000 2 567,70 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.p-142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Objekt Olšanská 180507065101 120000000110 Rudl @ 1,000 599,54 Kč 2100823 Kolln, svojšice 2 Kolfn, svojšice č.p 142, 281 07 sklad MV OPIT

Stránka 24



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologií a komunikací - 2515000026

2515308007 2515000026 65 ôbj8kt Olšanská 180507065101 120000000109 Rudl @ 1,000 599,53 KČ 2100823 Kolin, svqšicé 2 Kolín, Syd šice č.p.i42, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1428 Regál kovový 1,000 1 936.11 Kč 2100823 Kolín, Syd-šice 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1429 Reciál kovový 1,000 1 936.11 Kč 2100823 Kolín, svojšfce 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1431 Regál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, Syd šice Č.O.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1432 Reaál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolln, svojšice 2 Kolín, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1434 Reaál Kovový l 1.000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, Syd šIce č.p.142, 281 07 sklad mv OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1427 Regál Kovový i 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, Syd šice č.pM2, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1426 Reaái Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1425 Reaál Kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, Svojšlce č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob eh Olšanská 180507181136 1424 Reaál Kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolin, svojšice 2 Kolín, Svoišic8 č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1423 Recjál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolin, svojšice č.a142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1422 Regál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolin, Syd šice 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1421 Regál kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.d.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1420 Reaál Kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolin, Svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1417 Reaál kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Svq-šice 2 Kolín, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1476 Reaál Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Syd-šice 2 Kolín, svojšice tp.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1475 ' Recjál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolln, svojšice 2 Kolin, Syd šice íp.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1474 Regál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kohn, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1473 Regál kovový "1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.o.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob-ekt Olšanská 180507181136 1472 Regál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1471 Regál Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolfn, Syd-šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob akt Olšanská 180507181136 1470 Reqál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 KoÍÍn, Syd štce č.p.142, 281 07 sklad mv OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská' 180507181136 1469 RéQál kovový ' 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Svojšice 2 Kolín, Svojšice č.d.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Objekt Olšanská 180507181136 1468 Reaal Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín. Svojšice č.d.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1467 Regál kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, svojšice č.o.142, 281 07 sHad mv opit
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1466 Reaál Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín. Syd šloe 2 Kolín, Svoišice č.a142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1464 Reaál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, svojšice Č.fj.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1463 Retjál Kovový 1,000 1 936,11 kč 2100823 Kohn, svojšice 2 Kolín, svojšice č.p.i42, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1459 Regál Kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kohn, Syd šice 2 Kolín, Svojšice č.p.i42, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1458 Recjái Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolln, svqšice 2 Kolín, Syd šice Č.O.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1457 Reqá] Kovový · 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolln, svojšice 2 Kolin, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1456 Reaál Kovový l 1.000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín,, Svdšice 2 Kolín, Syd šice Č.O.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1455 Regal Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Svoišice 2 Kolln, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1454 Regál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.d.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1452 Rečjál Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, svojšice č.d.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 , 65 Ob-ekt Olšanská 180507181136 1451 Reaál kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, svojšice č.a142. 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1450 Reaál Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojške č.o.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1449 Reiqá! Kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolin, svojšice č.p.i42, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000025 65 Obiekt Olšanská 180507181136 1448 Retját Kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolfn, svojšice 2 · Kolín, Syd šice č.a142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Objekt Olšanská 180507181136 1447 Regál Kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Syd šIce 2 Kolín, Syd šice Č.D.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1446 Regál Kovový l 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1445 Regál Kovový ' 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolln, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1444 Rmál kovový ' 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1477 Reqá| kavovÝ ' " 1.000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1510 Regál Kovový l ' 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, SvQišice 2 Koiľn, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1509 Reaál Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Koíín, svojšice č.o.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1508 Reaál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Svojšice 2 Ko(ľn, svqšicé č.o.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1507 Reaál Kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín,, svojšice č.d.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1504 Regál Kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, svojšice č.p.144 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1503 Rewál kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.p.142. 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1502 Regál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1501 Recjál Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Svolšice 2 Kolín, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1500 Regál kovový l 1,000 1 935,11 Kč 2100823 Kolín,, svojšice 2 Kolín, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1499 Reaál Kovový 1.000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1498 Reqál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolln, Syd šIce č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1497 Reaál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.o.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1496 Reqái Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.d.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Obiekt Olšanská 180507181136 1495 Reqiái Kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín. Syd šice CD.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1494 Reaál Kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín. svojšice 2 Kolín, svojšice Č.ft142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1493 Rečjál Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín. Syd šIce 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1492 Reaál kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolin, Svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1491 Reaál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolin, Syd šice 2 Kolin, svojšie č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1490 Regál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad mv OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1489 Regál kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolin, svojšice č.p.i42, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1488 Reciál kovevÝ 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolin, Syd šice 2 Kolín, svojšice č.p.i42, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1487 Reaál Kovový ' - 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolln, svojšice 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1486 Regál Kovový ' 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1485 Regál Kovový l 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, svqšice č.0.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Objekt Olšanská . 180507181136 1484 Regál Kovový ) 1,000 1 936.11 KČ 2100823 Kolín,, Svoišlce 2 Kolfn, svojške č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1483 Reaáí Kovový 1.000 1 936.11 KČ 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1482 Reaái kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolfn, svojšice 2 Kolln, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1481 Reaál Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolfn, svojšice 2 Kolin, svojšice č.p.142, 281 07 sklad mv OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1480 Rečjál Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice " 2 Kolín, šve-šice č.a142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1479 Reaál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolin, svojšice 2 Kolín, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1478 Regál Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšlce 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1543 Reaál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kohn, Syd šice 2 Kolín, Syd šice Č.O.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Ob ekt Olšanská 180507181136 1542 Reaál kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.p.142. 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1538 Regál Kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Syd-šice 2 Kolin, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1534 Reaál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolin, svojšice 2 Kolin, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Objekt Olšanská 180507181136 1533 Reaál kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, svojšice č.d.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Objekt Olšanská 180507181136 1531 Regál kovový ' 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1530 R«á1 kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolin, svojšice 2 Kohn, Syd šice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1529 Regál kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1528 Reaál Kovový 1.000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.d.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1527 Regál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, svojške 2 Kahn, svojšice č.p.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1526 Reaál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolfn, svojšice 2 Kolín, Syd-šice Č.O.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1525 Rečjál kovový 1,000 1 936,11 Kč 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolfn, svojšice č.o.142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1524 Reaál kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, svojšice 2 Kolín, svojšice č.p.142, 281 07 skiaď MV OPIT
2515308007 2515000026 65 objekt Olšanská 180507181136 1523 Reaál kovový 1,000 1 936.11 KČ 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, svojšlce č.q142, 281 07 sklad MV OPIT
2515308007 2515000026 65 Objekt Olšanská 180507181136 1522 Reaál Kovový 1,000 1 936,11 KČ 2100823 Kolín, Syd šice 2 Kolín, svojšĹce Č.D.142, 281 07 sklad MV OPIT

Stránka 25



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor provozu informačních technologií a komunikací - 2515000026

2515308001 2515000026 ps objekt Centrotex 180402301152 6 ZcSIe kovová čalouněná konferenční DUPLO 1,000 666,12 Kč 2105541 CTX - Budova AdmlnIstratNM A 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 O telefonní ústl'edna
2515307000 2515000026 P6 Odd. nákupu a zásob. 180402325041 622 Křeslo kancelářské černé ČALOUNÉNE 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativn[ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 O telefonní úsúedna
2515308001 2515000026 p6 objekt Centrotex 180403111003 #2921 Chladnlčka 175 l CALEX 1,000 7 100,00 Kč 2105541 CTX - Budova Admjnjstratjvní a Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 O telefonnl ústředna
2515308001 2515000026 P6 Ob en Centrotex 180405114304 187 Lampa stoků habaenová 1,000 792,12 Kč 2105541 CTX - Budova Adminlstrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 O teldônnl ústředna
2515308001 251 5000026 p6 Objekt Centrotex 180106136016 #V.C.NEZJISTENO jednotka klimatizačnf LEXUS 1,000 119 011,90 Kč 2105541 CTX - Budova AdminlstratNnľ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 O telefonní ústředna
2515308001 2515000026 p6 objekt Centrotex 180106136023 #V.C.NEZJ1STENO jednotka kiimatizačnl Sintech KFR14OD\N 1,000 89 818,00 Kč 2105541 CTX - Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 O telefonní ústředna
2515308001 2515000026 p6 objekt Centrotex 180201615035 #2515-0002 Rozvaděč datový BD 1 1,000 4 782 299,20 Kč 2105541 CTX - Budova Adm iMstrativM A 1 Praha 4, Náměst{ Hrdinů 1634/3, 140 O telefonní ústředna

_

Celkem 20 179 339,66 Kč

V Praze dne"

Předala: ~.
"""'""""

V Praze dne:

Přev,,[,

Libor Prynyc

Stránka 28



:) 3 :7
'0 U

, :' 2:;;. :

zúizí:d šl'£žz3 ?30
1 n "'r 'Q č.j. ZSM-21-3/01-2016

Pověření
Já níže podepsaný jUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní

příspěvkové organizace Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999,
se sídlem Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejÍcÍch š uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vn itra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016 '

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijím


